
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

2014.gada 13.novembrī  Nr. 32 
 

 

Jūrmalā (protokols Nr.16, 9.punkts) 

 

Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 

46.pantu un likumu „Par pašvaldību 

budžetiem” 16. un 17.pantu 

 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2013.gada 27.decembra saistošajos noteikumos 

Nr.77 „Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2014.gada budžeta apstiprināšanu”  
 

Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2013.gada 27.decembra saistošajos noteikumos 

Nr.77 „Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2014.gada budžeta apstiprināšanu” (turpmāk – 

saistošie noteikumi) šādus grozījumus: 

1. Izdarīt grozījumus 2014.gadā ar saistošajiem noteikumiem apstiprinātajās budžeta 

izpildītāju tāmēs un 24. pielikumā saskaņā ar šo saistošo noteikumu 1., 2. un 

12.pielikumu. 

2. Samazināt 2014.gadā pamatbudžetā noteikto apropriāciju programmai „Procentu 

maksājumi Valsts kasei” par 374 385 euro (klasifikācijas kods 01.720.4311). 

3. Novirzīt 2014.gadā ieņēmumu pārsniegumu pār izdevumiem pamatbudžetā 

374 385 euro, tajā skaitā: 

3.1. Jūrmalas pilsētas domei, vienotais reģistrācijas Nr.90000056357, 289 540 euro, 

tajā skaitā: 

3.1.1. precizēt saistošo noteikumu 3.pielikumu programmai „Ceļu infrastruktūras 

remonti” novirzīt 75 401 euro, tajā skaitā: 

3.1.1.1. aktivitātei „Ielu seguma kapitālais remonts” ielu posmu 

asfaltēšanai 62 897 euro (klasifikācijas kods 04.510.5250); 

3.1.1.2. aktivitātei „Luksoforu remonts” 12 504 euro (klasifikācijas kods 

04.510.5250);  

3.1.2. programmai „Norēķini par izglītības pakalpojumiem, ko sniedz citas 

pašvaldības” 50 000 euro savstarpējo norēķinu veikšanai par izglītības 

pakalpojumiem (klasifikācijas kods 01.830.7210); 

3.1.3. precizēt saistošo noteikumu 31.pielikumu, novirzot programmas 

„Vispārējās izglītības iestāžu kapitālā celtniecība, kapitālie un kārtējie 

remonti” aktivitātei „Pumpuru vidusskola” 4 217 euro (klasifikācijas kods 

09.210.2241); 

3.1.4. precizēt saistošo noteikumu 13.pielikumu, novirzot programmas 

„Teritoriju un mājokļu kapitālā celtniecība, kapitālais un kārtējais 

remonts” aktivitātei „Pašvaldības dzīvojamā fonda remonts” 28 895 euro 

(klasifikācijas kods 06.600.5250); 



2 

 

3.1.5. precizēt saistošo noteikumu 9.pielikumu, novirzot programmas 

„Sabiedriskā transporta organizēšanas pasākumi” aktivitātei „Braukšanas 

maksas atlaides un zaudējumu kompensēšana Jūrmalas pilsētas maršrutu 

tīkla pilsētas nozīmes maršrutos” 131 027 euro (klasifikācijas kods 

04.510.3320); 

3.2. budžeta finansētām institūcijām naudas balvu izmaksai 66 986 euro atbilstoši 

Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 

3.panta ceturtās daļas 5.punktam un Jūrmalas pilsētas domes 2011.gada 

15.decembra nolikuma Nr.21 „Jūrmalas pilsētas pašvaldības institūciju 

amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikums” 7.8 punktam saskaņā ar šo 

saistošo noteikumu 3.pielikumu. 

3.3. Jūrmalas Kultūras centram, vienotais reģistrācijas Nr.90009229680, 17 859 euro, 

tajā skaitā: 

3.3.1. programmai „Iestādes uzturēšana un kultūras pakalpojumu sniegšanas 

nodrošinājums” 8 907 euro, tajā skaitā pa klasifikācijas kodiem: 

08.230.1119  6 895 euro; 

08.230.1210  1 494 euro; 

08.230.1228  518 euro; 

3.3.2. precizēt saistošo noteikumu 25.pielikumu, novirzot programmai „Pilsētas 

kultūras un atpūtas pasākumi” 8 952 euro, tajā skaitā:  

3.3.2.1. aktivitātei „Gada noslēguma pasākums „Gada cilvēks”„ 

5 069 euro, tajā skaitā pa klasifikācijas kodiem: 

08.620.2231  1 432 euro; 

08.620.2264  583 euro; 

08.620.2279  3 054 euro. 

3.3.2.2. aktivitātei „Ziemassvētki Mellužos” 3 883 euro, tajā skaitā pa 

klasifikācijas kodiem: 

08.620.1150  1 091 euro; 

08.620.2262  61 euro; 

08.620.2264  146 euro; 

08.620.2279  2 415 euro; 

08.620.2390  170 euro. 

4. Izdarīt 2014.gada pašvaldības pamatbudžetā šādus grozījumus: 

4.1. Samazināt 2014.gadā SIA „Jūrmalas gaisma”, vienotais reģistrācijas 

Nr.42803002568, pamatbudžeta asignējumus par 20 000 euro (klasifikācijas 

kods 06.400.3261), novirzot ieņēmumu pārsniegumu pār izdevumiem SIA 

„Jūrmalas ūdens”, vienotais reģistrācijas Nr.40003275333, programmai „Lietus 

ūdens kanalizācijas apsaimniekošana” lietus ūdens kanalizācijas un gūliju 

tīrīšanai un skalošanai 20 000 euro (klasifikācijas kods 05.200.3261). 

4.2. Samazināt 2014.gadā Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādei „Bitīte”, vienotais 

reģistrācijas Nr. 90009249210, pamatbudžeta asignējumus programmai „Sociālā 

ēdināšana” par 772 euro (klasifikācijas kods 10.400.2363), novirzot ieņēmumu 

pārsniegumu pār izdevumiem Jūrmalas Pirmsskolas izglītības iestādei „Austras 

koks”, vienotais reģistrācijas Nr. 90009249140, programmai „Sociālā ēdināšana” 

ēdināšanas izdevumu segšanai 772 euro (klasifikācijas kods 10.400.2363). 

4.3. Izdarīt  grozījumus 2014.gadā pašvaldības izglītības iestādēm noteiktajā 

pašvaldības pamatbudžeta apropriācijā izglītojamo brīvpusdienu nodrošināšanai 

saskaņā ar šo saistošo noteikumu 4.pielikumu. 



3 

 

4.4. Izdarīt  grozījumus pašvaldības iestādēm atlīdzībai noteiktajai apropriācijai no 

valsts budžeta transfertiem saskaņā ar 5.pielikumu un pašvaldības pamatbudžeta 

dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem saskaņā ar 6.pielikumu. 

5. Novirzīt 2014.gadā ieņēmumu pārsniegumu pār izdevumiem pedagogu atlīdzībai 

paredzētajos valsts budžeta transfertos 37 933 euro apmērā izglītības iestādēm 

pedagogu materiālās stimulēšanas nodrošināšanai saskaņā ar 5.pielikumu. 

6. Palielināt 2014.gadā plānotos pašvaldības saņemtos valsts budžeta transfertus 

noteiktam mērķim par 113 381 euro (klasifikācijas kods 18.6.2.0), tajā skaitā: 

6.1. Pašvaldības pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba 

samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām par 

63 144 euro. 

6.2. Interešu izglītības programmu un sporta skolu pedagogu  daļējai darba samaksai 

un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām par 3 041 euro. 

6.3. pašvaldības speciālajām pirmsskolas iestādēm, internātskolām un sanatorijas tipa 

internātskolām, speciālajām internātskolām bērniem ar fiziskās un garīgās 

attīstības traucējumiem par 17 036 euro; 

6.4. pašvaldības izglītības iestādēs piecgadīgo un sešgadīgo bērnu apmācībā 

nodarbināto pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātajām iemaksām par 21 484 euro; 

6.5. pašvaldības izglītības iestāžu profesionālās vidējās izglītības finansēšanai un 

pašvaldības profesionālās ievirzes mākslas, mūzikas un dejas  programmu 

pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām 

iemaksām par 3 772 euro; 

6.6. pašvaldības izglītības iestādēm, kuras īsteno profesionālās ievirzes sporta 

izglītības programmas pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām par 4 904 euro, novirzot ieņēmumu 

pārsniegumu pār izdevumiem Jūrmalas pilsētas pašvaldības iestādēm, saskaņā ar 

7., 8.pielikumu. 

7. Palielināt 2014.gadā pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumus Jūrmalas pilsētas domei, 

vienotais reģistrācijas Nr.90000056357, no plānotajiem pašvaldību saņemtajiem 

valsts budžeta transfertiem noteiktam mērķim par 20 000 euro (klasifikācijas kods 

18.6.2.0.), novirzot ieņēmumu pārsniegumu pār izdevumiem programmas „Pilsētas 

kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana” pilsētbūvniecības pieminekļa Jūrmalā 

teritorijas (Jūras, Jomas, Kāpu ielu un Dzintaru prospekta) mobilās 3D skenēšanas 

veikšanai 20 000 euro (klasifikācijas kods 08.290.5110). 

8. Samazināt 2014.gadā plānoto maksas pakalpojumu atlikumu uz 2015.gada 1.janvāri 

par 10 725 euro, novirzot ieņēmumu pārsniegumu pār izdevumiem: 

8.1. Jūrmalas Alternatīvajai skolai, vienotais reģistrācijas Nr.90000051665, 

ēdināšanas izdevumu segšanai 3 022 euro (klasifikācijas kods 09.210.2363); 

8.2. Jūrmalas sporta centram, vienotais reģistrācijas Nr.90001067517, programmai 

„Majoru vidusskolas sporta laukuma darbības nodrošināšana” 7 464 euro, tajā 

skaitā pa klasifikācijas kodiem: 

09.510.2223  3 114 euro; 

09.510.5238  4 350 euro; 

8.3. Jūrmalas Centrālajai bibliotēkai, vienotais reģistrācijas Nr. 90000056450, 

iestādes uzturēšanas izdevumu segšanai 239 euro, tajā skaitā pa klasifikācijas 

kodiem: 

08.210.2236  10 euro; 



4 

 

08.210.2264  29 euro; 

08.210.2355  200 euro. 

9. Palielināt 2014.gadā budžeta iestāžu ieņēmumus par 1 053 euro (klasifikācijas kods 

21.0.0.0.), tajā skaitā: 

9.1. palielināt citus ieņēmumus par maksas pakalpojumiem par 1 030 euro 

(klasifikācijas kods 21.3.9.9.), novirzot ieņēmumu pārsniegumu pār izdevumiem 

1 030 euro, tajā skaitā:  

9.1.1. Pumpuru vidusskolai, vienotais reģistrācijas Nr.90000051542, degvielas 

izdevumu segšanai 204 euro (klasifikācijas kods 09.210.2322); 

9.1.2. Mežmalas vidusskolai, vienotais reģistrācijas Nr.90000051595, 

uzturēšanas izdevumu segšanai 764 euro, tajā skaitā pa klasifikācijas 

kodiem: 

09.210.2222  44 euro; 

09.210.2223  720 euro; 

9.1.3. Vakara vidusskolai, vienotais reģistrācijas Nr.90000051646, medikamentu 

izdevumu segšanai 62 euro (klasifikācijas kods 09.210.2341); 

9.2. palielināt 2014.gadā pārējos iepriekš neklasificētos pašu ieņēmumus par 23 euro 

(klasifikācijas kods 21.4.9.9.), novirzot ieņēmumu pārsniegumu pār izdevumiem 

Jūrmalas Valsts ģimnāzijai, vienotais reģistrācijas Nr.90000051487, pašvaldības 

iestādes uzturēšanas izdevumu transfertam uz pašvaldības pamatbudžetu 23 euro 

(klasifikācijas kods 09.210.7223). 

9.3. Noteikt, ka šo saistošo noteikumu 9.2.apakšpunktā minētie darījumi 

konsolidējami pie pārskata sastādīšanas. 

10. Lai nodrošinātu Jūrmalas Valsts ģimnāzijas, vienotais reģistrācijas Nr.90000051487, 

projekta „Atcere – totalitārisms Eiropā un vēsturiskā apziņa Eiropas kontekstā” 

īstenošanu: 

10.1. palielināt 2014.gadā plānotos ieņēmumus no pašvaldību  no valsts budžeta 

iestādēm saņemtajiem transfertiem Eiropas Savienības politiku instrumentu un 

pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 

par 60 764 euro (klasifikācijas kods 18.6.3.0.); 

10.2. novirzīt ieņēmumu pārsniegumu pār izdevumiem projekta „Atcere – 

totalitārisms Eiropā un vēsturiskā apziņa Eiropas kontekstā” izmaksu segšanai 

par 60 764 euro, tajā skaitā pa klasifikācijas kodiem: 

09.210.1147  600 euro; 

09.210.1210  142 euro; 

09.210.2112  40 euro; 

09.210.2212  387 euro; 

09.210.2311  231 euro; 

09.210.2312  270 euro; 

09.210.2322  200 euro; 

09.210.2355  130 euro; 

09.210.7720  6 450 euro; 

Atlikums gada beigās 52 314 euro. 

11. Precizēt 2014.gadā Jūrmalas pilsētas domes, vienotais reģistrācijas Nr.90000056357, 

projekta „Jūrmalas pilsētas tranzītielas P128 (Talsu šoseja/Kolkas iela) izbūve” tāmi 

šādi: 

11.1. samazināt plānotos ieņēmumus no pašvaldību  no valsts budžeta iestādēm 

saņemtajiem transfertiem Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās 



5 

 

ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) par 

1 639 809 euro (klasifikācijas kods 18.6.3.0.); 

11.2. samazināt pašvaldības pamatbudžeta apropriāciju no ilgtermiņa aizņēmumiem 

par 2 039 844 euro (klasifikācijas kods F40320010); 

11.3. samazināt plānotos projekta izdevumus par 3 520 937 euro, tajā skaitā: 

11.3.1. projekta attiecināmās izmaksas par 1 942 419 euro, tajā skaitā: 

11.3.1.1. aktivitātei „Publicitātes pasākumi” 1 209 euro (klasifikācijas 

kods 04.510.5239); 

11.3.1.2. aktivitātei „Būvniecība” 1 918 879 euro (klasifikācijas kods 

04.510.5250); 

11.3.1.3. aktivitātei „Būvuzraudzība” 21 257 euro (klasifikācijas kods 

04.510.5250); 

11.3.1.4. aktivitātei „Būvprojekta autoruzraudzība” 1 074 euro 

(klasifikācijas kods 04.510.5250); 

11.3.2. aktivitātei „Būvniecība”, projekta neattiecināmās izmaksas, 

1 578 518 euro (klasifikācijas kods 04.510.5250); 

11.4. samazināt plānoto projekta līdzekļu atlikumu uz 2015.gada 1.janvāri par 

158 716 euro, attiecīgi precizējot saistošo noteikumu 28.pielikumu. 

12. Lai nodrošinātu sekmīgu Jūrmalas pilsētas domes, vienotais reģistrācijas 

Nr.90000056357, projekta „Ūdens tūrisma, kā dabas aktīvā tūrisma komponentes 

attīstība Latvijā un Igaunijā/RIVERWAYS” īstenošanu: 

12.1. palielināt 2014.gadā plānotos pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumus no 

pašvaldību no valsts budžeta iestādēm saņemtiem transfertiem Eiropas 

Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 

līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) par 101 euro (klasifikācijas kods 

18.6.3.0.); 

12.2. samazināt projekta „Ūdens tūrisma, kā dabas aktīvā tūrisma komponentes 

attīstība Latvijā un Igaunijā/RIVERWAYS” plānoto atlikumu uz 2015.gada 

1.janvāri par 16 767 euro; 

12.3. novirzīt ieņēmumu pārsniegumu pār izdevumiem priekšfinansējuma atmaksas 

veikšanai pašvaldības pamatbudžetā 16 868 euro (klasifikācijas kods 

F22010020). 

13. Samazināt 2014.gadā pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumus no ilgtermiņa 

aizņēmumiem par 485 761 euro (klasifikācijas kods F40320010), samazinot 

pamatbudžeta asignējumus Jūrmalas pilsētas domei programmas „Vispārējās 

izglītības iestāžu kapitālā celtniecība, kapitālie un kārtējie remonti” aktivitātei 

„Jūrmalas Valsts ģimnāzijas un sākumskolas „Atvase” daudzfunkcionālās sporta 

halles projektēšana un celtniecība” par 485 761 euro (klasifikācijas kods 

09.210.5240), attiecīgi precizējot saistošo noteikumu 31.pielikumu. 

14. Samazināt 2014.gadā Jūrmalas sporta centram, vienotais reģistrācijas 

Nr.90001067517, plānoto ziedojumu un dāvinājumu atlikumu uz 2015.gada 1.janvāri 

par 11 euro, novirzot ieņēmumu pārsniegumu pār izdevumiem kļūdaini ieskaitīto 

maksas pakalpojumu līdzekļu atjaunošanai 11 euro (klasifikācijas kods 09.510.7222). 

15. Palielināt 2014.gadā Jūrmalas sporta centram, vienotais reģistrācijas 

Nr.90001067517, plānotos maksas pakalpojumus no pašvaldības budžeta iekšējiem 

transfertiem starp vienas pašvaldības budžeta veidiem programmā „Iestādes 

uzturēšana, interešu un profesionālās ievirzes izglītības nodrošināšana” par 11 euro 



6 

 

(klasifikācijas kods 19.1.0.0.), novirzot ieņēmumu pārsniegumu pār izdevumiem 

dalības maksas segšanai 11 euro (klasifikācijas kods 09.510.2279). 

16. Pamatojoties uz 2011.gada 21.jūlija instrukcijas Nr.1 „Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

budžeta izstrādāšanas, apstiprināšanas, izpildes un kontroles kārtība” 44.punktu, 

precizēt saistošos noteikumus atbilstoši Jūrmalas pilsētas domes: 

16.1. 2014.gada 29.augusta, 12.septembra, 19.septembra, 26.septembra, 

30.septembra, 6.oktobra, 7.oktobra, 8.oktobra, 10.oktobra, 14.oktobra, 

16.oktobra, 20.oktobra, 24.oktobra rīkojumiem Nr.1.1-14/428, 1.1-14/447, 1.1-

14/457, 1.1-14/464, 1.1-14/470, 1.1-14/471, 1.1-14/479, 1.1-14/484, 1.1-

14/489, 1.1-14/494, 1.1-14/500, 1.1-14/501, 1.1-14/508, 1.1-14/512, 1.1-14/518 

saskaņā ar šo saistošo noteikumu 9., 10. un 11.pielikumu; 

16.2. 2014.gada 12.septembra, 19.septembra, 29.septembra, 10.oktobra, 16.oktobra 

rīkojumiem Nr.1.1-14/447, Nr.1.1-14/457, Nr.1.1-14/464, Nr.1.1-14/494, 

Nr.1.1-14/509 par apropriācijas noteikšanu no programmas „Izdevumi 

neparedzētiem gadījumiem” piešķirtos līdzekļus 27 781 euro, tajā skaitā: 

16.2.1. Jūrmalas pilsētas domei, vienotais reģistrācijas Nr.90000056357, 

17 486 euro,  tajā skaitā: 

16.2.1.1. programmas „Pašvaldības pārziņā esošo teritoriju 

apsaimniekošana (kopšana un tīrīšana)” aktivitātei  „Tualešu 

konteineru noma un apsaimniekošana” 3 267 euro 

(klasifikācijas kods 05.100.2244), attiecīgi precizējot 

2013.gada 27.decembra saistošo noteikumu Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2014.gada budžeta 

apstiprināšanu” 14.pielikumu; 

16.2.1.2. programmas „Interešu un profesionālās izglītības iestāžu 

kapitālā celtniecība, kapitālie un kārtējie remonti” aktivitātei 

„Jūrmalas sporta centrs” 11 719 euro (klasifikācijas kods 

09.510.2241), attiecīgi precizējot 2013.gada 27.decembra 

saistošo noteikumu Nr.77 „Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

2014.gada budžeta apstiprināšanu” 13.pielikumu; 

16.2.1.3. programmas „Iestādes uzturēšana” 2 500 euro (klasifikācijas 

kods 06.600.2351). 

16.2.2. Jūrmalas mākslas skolai, vienotais reģistrācijas Nr.90000053670, 

dalībai Starptautiskās laikmetīgās mākslas triennāle jauniešiem 

EKSPERIMENTA 1 214 euro, tajā skaitā pa klasifikācijas kodiem: 

09.510.2370  943 euro; 

09.510.2279  92 euro; 

09.510.2122  92 euro; 

09.510.2121  87 euro. 

16.2.3. Jūrmalas Kultūras centram, vienotais reģistrācijas Nr.90009229680, 

programmas „Pilsētas kultūras un atpūtas pasākumi” aktivitātei 

„Rudens sezonas atklāšana” 6 752 euro apmērā, attiecīgi precizējot 

2013.gada 27.decembra saistošo noteikumos Nr.77 „Par Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības 2014.gada budžeta apstiprināšanu 25.pielikumu, 

tajā skaitā pa klasifikācijas kodiem: 

08.620.2264  6 274 euro; 

08.620.2279  478 euro. 



7 

 

16.2.4. privatizējamajai sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Jūrmalas 

namsaimnieks”, vienotais reģistrācijas Nr.40003426429, pamatbudžeta 

tāmē, programmai „Vispārējās izglītības iestāžu kapitālie un kārtējie 

remonti” 2 031 euro (klasifikācijas kods 09.210.3261). 

16.2.5. Jūrmalas pilsētas muzejam, vienotais reģistrācijas Nr.90000056408, 

pamatbudžeta tāmē, programmai „Iestādes uzturēšanas un muzeju un 

izstāžu pakalpojumu sniegšanas nodrošinājums” 298 euro, tajā skaitā 

pa klasifikācijas kodiem: 

08.220.2121         116 euro; 

08.220.2122         182 euro. 

17. Noteikt, ka asignējumu apmēru vispārējās izglītības iestāžu vadītāju materiālajai 

stimulēšanai katrai izglītības iestādei nosaka ar Jūrmalas pilsētas domes 

priekšsēdētāja rīkojumu. 

18. Izdarīt grozījumus 2014.gadā Vaivaru pamatskolai, vienotais reģistrācijas 

Nr.90000783949, ieņēmumos no maksas pakalpojumiem: 

18.1. samazināt plānotos ieņēmumus no vecāku maksām par 2 500 euro 

(klasifikācijas kods 21.3.5.2.), samazinot ēdināšanas izdevumus par 2 500 euro 

(klasifikācijas kods 09.210.2363); 

18.2. palielināt plānotos citus ieņēmumus par maksas pakalpojumiem par 499 euro 

(klasifikācijas kods 21.3.9.9.), novirzot ieņēmumu pārsniegumu pār 

izdevumiem maksas pakalpojumu izdevumu segšanai, tajā skaitā pa 

klasifikācijas kodiem: 

09.210.2239  117 euro; 

09.210.2352  192 euro; 

09.210.5121  190 euro; 

09.210.2249  - 12 euro; 

09.210.2269  12 euro. 

19. Samazināt 2014.gadā Jūrmalas sporta centram, vienotais reģistrācijas 

Nr.90001067517, plānoto ziedojumu un dāvinājumu atlikumu uz 2015.gada 1.janvāri 

par 4 000 euro, novirzot ieņēmumu pārsniegumu pār izdevumiem dalības maksas un 

futbola licences izdevumu segšanai 4 000 euro (klasifikācijas kods 09.510.2279). 

20. Samazināt 2014.gadā pašvaldības ieņēmumus no ziedojumiem un dāvinājumiem 

Jūrmalas sporta centram, vienotais reģistrācijas Nr.90001067517, par 2 746 euro 

(klasifikācijas kods 23.4.1.0.), samazinot iestādes ziedojumu un dāvinājumu 

izdevumus par 2 746 euro, tajā skaitā pa klasifikācijas kodiem: 

09.510.2370  406 euro; 

09.510.5232  482 euro; 

09.510.5239  1 858 euro. 

21. Palielināt 2014.gadā plānotos pašvaldības saņemtos valsts budžeta transfertus 

noteiktam mērķim par 4 158 euro, (klasifikācijas kods 18.6.2.0.) novirzot ieņēmumu 

pārsniegumu pār izdevumiem asistenta pakalpojuma segšanai, tajā skaitā: 

21.1. Jūrmalas pilsētas sākumskolai „Ābelīte”, vienotais reģistrācijas 

Nr.90009251361, 1 415 euro, tajā skaitā pa klasifikācijas kodiem: 

09.210.1119  1 145 euro; 

09.210.1210  270 euro; 

21.2. Vaivaru pamatskolai, vienotais reģistrācijas Nr.90000783949, 2 743 euro, tajā 

skaitā pa klasifikācijas kodiem: 



8 

 

09.210.1119.1 2 096 euro; 

09.210.1210  647 euro. 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 



1.pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2014.gada 13.novembra saistošajiem noteikumiem Nr.32 

(Protokols Nr.16, 9.punkts) 

IZMAIŅAS 2014.GADA BUDŽETA FINANSĒTU INSTITŪCIJU  PAMATBUDŽETA TĀMĒS 

         
Budžeta finansēta 

institūcija 
(VFK.EKK) 

Samazinājums 

(EUR) Programma/aktivitāte Paskaidrojums (VFK.EKK) 
Palielinājums 

(EUR) Programma/aktivitāte Paskaidrojums 

243 717 243 717 

Jūrmalas pilsētas 

dome, 

Reg.Nr.90000056357 

  

149 417 

      

149 417 

    

LV57PARX0002484572002 01.110.1119 1 600 Iestādes uzturēšana Līdzekļu pārdale 01.110.1150 900 Iestādes uzturēšana 

JPD 2011.gada 15.decembra 

nolikuma Nr.21 „Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības un 

institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības 

nolikums” nodrošināšanai 

  03.390.1142 200 Iestādes uzturēšana Līdzekļu pārdale 01.110.1228 700 Iestādes uzturēšana 

JPD 2011.gada 15.decembra 

nolikuma Nr.21 „Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības un 

institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības 

nolikums” nodrošināšanai 

  04.730.1210 1 200 Iestādes uzturēšana Līdzekļu pārdale 04.730.1221 1 200 Iestādes uzturēšana 

JPD 2011.gada 15.decembra 

nolikuma Nr.21 „Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības un 

institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības 

nolikums” nodrošināšanai 

  04.900.1119 25 000 Iestādes uzturēšana Līdzekļu pārdale 03.390.1147 200 Iestādes uzturēšana 

JPD 2011.gada 15.decembra 

nolikuma Nr.21 „Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības un 

institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības 

nolikums” nodrošināšanai 

  06.600.1119 10 000 Iestādes uzturēšana Līdzekļu pārdale 04.900.1147 15 000 Iestādes uzturēšana 

JPD 2011.gada 15.decembra 

nolikuma Nr.21 „Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības un 

institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības 

nolikums” nodrošināšanai 



10 

 

          04.900.1142 10 000 Iestādes uzturēšana 

JPD 2011.gada 15.decembra 

nolikuma Nr.21 „Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības un 

institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības 

nolikums” nodrošināšanai 

  

        06.600.1147 7 000 Iestādes uzturēšana 

JPD 2011.gada 15.decembra 

nolikuma Nr.21 „Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības un 

institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības 

nolikums” nodrošināšanai 

  

        06.600.1142 3 000 Iestādes uzturēšana 

JPD 2011.gada 15.decembra 

nolikuma Nr.21 „Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības un 

institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības 

nolikums” nodrošināšanai 

LV84PARX0002484572001 08.300.2232 5 000 

Programma:  Sabiedrisko 

attiecību veidošanas pasākumi. 

Aktivitāte:  Pētījumi 

(2013.gada 27.decembra 

saistošo noteikumi Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

2014.gada budžeta 

apstiprināšanu” 18.pielikums) 

Kodu 

precizēšana 
08.300.2390 5 000 

Programma:  

Sabiedrisko attiecību 

veidošanas pasākumi. 

Aktivitāte:  Pētījumi 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumi Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta 

apstiprināšanu” 

18.pielikums) 

Kodu precizēšana 

  08.300.2390 3 000 

Programma:  Sabiedrisko 

attiecību veidošanas pasākumi. 

Aktivitāte:  Mārketinga 

materiālu, suvenīru u.c. 

prezentmateriālu iegāde 

(2013.gada 27.decembra 

saistošo noteikumi Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

2014.gada budžeta 

apstiprināšanu” 18.pielikums) 

Kodu 

precizēšana 
08.300.2232 3 000 

Programma:  

Sabiedrisko attiecību 

veidošanas pasākumi. 

Aktivitāte:  

Mārketinga materiālu, 

suvenīru u.c. 

prezentmateriālu 

iegāde (2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumi Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

Kodu precizēšana 



11 

 

budžeta 

apstiprināšanu” 

18.pielikums) 

  06.200.2239 1 451 

Programma: Pilsētas teritorijas 

attīstības pasākumi. Aktivitāte: 

Jauns 

detālplānojums/lokālplānojums 

un/vai izpētes darbi saskaņā ar 

jauno TP (2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumi Nr.77 „Par Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības 2014.gada 

budžeta apstiprināšanu” 

16.pielikums) 

Līdzekļu pārdale 06.200.5110 1 451 

Programma: Pilsētas 

teritorijas attīstības 

pasākumi. Aktivitāte: 

Bioloģiskās 

daudzveidības izpēte 

detālplānojumu 

izstrādes 

nodrošināšanai 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumi Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta 

apstiprināšanu” 

16.pielikums) 

Līdzekļu pārdale 

  09.210.5250 39 197 

Programma: Vispārējās 

izglītības iestāžu kapitālā 

celtniecība, kapitālie un 

kārtējie remonti. Aktivitāte: 

Lielupes vidusskolas 

rekonstrukcija (t.sk. sporta 

zāles būvniecība), projektēšana 

(2013.gada 27.decembra 

saistošo noteikumi Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

2014.gada budžeta 

apstiprināšanu” 31.pielikums) 

Līdzekļu pārdale 06.600.5250 39 197 

Programma: Teritoriju 

un mājokļu kapitālā 

celtniecība, kapitālais 

un kārtējais remonts. 

Aktivitāte: 

Sabiedriskā 

kompleksa Strēlnieku 

prospektā 30 būve 

(mākslas un mūzikas 

skola, centrālās 

bibliotēkas ēka, 

Poruka prospekta 

izbūve), 

(projektēšana, 

būvdarbu 1.kārta) 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumi Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta 

apstiprināšanu” 

31.pielikums) 

Līdzekļu pārdale 



12 

 

  08.100.2279 2 834 

Programma: Sporta pasākumi. 

Aktivitāte: Dalība Latvijas 

Jaunās Sieviešu basketbola 

līgas sacensībās (2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumi Nr.77 „Par Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības 2014.gada 

budžeta apstiprināšanu” 

20.pielikums) 

Līdzekļu pārdale 08.100.2390 1 714 

Programma: Sporta 

pasākumi. Aktivitāte: 

Gada balva sportā 

2014 (2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumi Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta 

apstiprināšanu” 

20.pielikums) 

Naudas līdzekļi nepieciešami 

balvu iegādei pasākumam 

Gada balva sportā 2014 

  

        

08.100.2279 834 

Programma: Sporta 

pasākumi. Aktivitāte: 

Gada balva sportā 

2014 (2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumi Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta 

apstiprināšanu” 

20.pielikums) 

Naudas līdzekļi nepieciešami 

organizatoriskajiem 

izsevumiem pasākumā Gada 

balva sportā 2014 

          08.100.2231 500 

Programma: Sporta 

pasākumi. Aktivitāte: 

Gada balva sportā 

2014 (2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumi Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta 

apstiprināšanu” 

20.pielikums) 

Naudas līdzekļi nepieciešami 

ēdināšanas pakalpojumu 

apmaksai pasākumā Gada 

balva sportā 2014 

  08.100.2279 301 

Programma: Sporta pasākumi. 

Aktivitāte:”3x3 Latvija Euro 

Tour” basketbola atlases 

turnīrs (2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumi Nr.77 „Par Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības 2014.gada 

budžeta apstiprināšanu” 

20.pielikums) 

Līdzekļu pārdale 08.100.2390 87 

Programma: Sporta 

pasākumi. Aktivitāte: 

Gada balva sportā 

2014 (2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumi Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta 

Naudas līdzekļi nepieciešami 

diplomu un ielūgumu iegādei 

pasākumam Gada balva 

sportā 2014 



13 

 

apstiprināšanu” 

20.pielikums) 

  08.100.2279 1 106 

Programma: Sporta pasākumi. 

Aktivitāte: Dalība Latvijas 

Jaunās Sieviešu basketbola 

līgas sacensībās (2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumi Nr.77 „Par Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības 2014.gada 

budžeta apstiprināšanu” 

20.pielikums) 

Līdzekļu pārdale 08.100.2279 870 

Programma: Sporta 

pasākumi. Aktivitāte: 

Riharda Žerdiņa 

dalībai Eiropas 

junioru čempionātā 

svarcelšanā 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumi Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta 

apstiprināšanu” 

20.pielikums) 

Naudas līdzekļi nepieciešami 

dalības maksas apmaksai 

          08.100.2279 236 

Programma: Sporta 

pasākumi. Aktivitāte: 

Emīla Ērgļa dalībai 

hokeja turnīrā 

CHRISTMASCUP 

2014 (2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumi Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta 

apstiprināšanu” 

20.pielikums) 

Naudas līdzekļi nepieciešami 

dalības maksas apmaksai 

  04.510.5121 8 609 

Programma: Sabiedriskā 

transporta organizēšanas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Sabiedriskā transporta sarakstu 

aplikācijas, kas lietojama 

mobilajos tālruņos izstrāde 

(2013.gada 27.decembra 

saistošo noteikumi Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

2014.gada budžeta 

apstiprināšanu” 9.pielikums) 

Līdzekļu pārdale 04.510.3320 55 193 

Programma: 

Sabiedriskā transporta 

organizēšanas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Braukšanas maksas 

atlaides un zaudējumu 

kompensēšana 

Jūrmalas pilsētas 

maršrutu tīkla pilsētas 

nozīmes maršrutos 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumi Nr.77 „Par 

Naudas līdzekļi nepieciešami 

braukšanas maksas atlaides 

un zaudējumu 

kompensēšanai Jūrmalas 

pilsētas maršrutu tīkla 

pilsētas nozīmes maršrutos 



14 

 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta 

apstiprināšanu” 

9.pielikums) 

  04.510.5110 7 115 

Programma: Sabiedriskā 

transporta organizēšanas 

pasākumi. Aktivitāte: Karšu 

shēmas un kustību sarakstu 

izstrāde (2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumi Nr.77 „Par Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības 2014.gada 

budžeta apstiprināšanu” 

9.pielikums) 

Līdzekļu pārdale         

  01.320.5110 25 166 

Programma: Pilsētas attīstības 

pasākumi. Aktivitāte: Jūrmalas 

attīstības plānošanas darbi 

(2013.gada 27.decembra 

saistošo noteikumi Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

2014.gada budžeta 

apstiprināšanu” 9.pielikums) 

Līdzekļu pārdale         

  01.320.2279 456 

Programma: Pilsētas attīstības 

pasākumi. Aktivitāte: 

Sadarbība ar Jūrmalas 

uzņēmējiem (2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumi Nr.77 „Par Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības 2014.gada 

budžeta apstiprināšanu” 

9.pielikums) 

Līdzekļu pārdale         

  01.320.2231 6 798 

Programma: Pilsētas attīstības 

pasākumi. Aktivitāte: 

Sadarbība ar Jūrmalas 

uzņēmējiem (2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumi Nr.77 „Par Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības 2014.gada 

budžeta apstiprināšanu” 

9.pielikums) 

Līdzekļu pārdale         



15 

 

  01.320.2390 1 357 

Programma: Pilsētas attīstības 

pasākumi. Aktivitāte: 

Sadarbība ar Jūrmalas 

uzņēmējiem (2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumi Nr.77 „Par Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības 2014.gada 

budžeta apstiprināšanu” 

9.pielikums) 

Līdzekļu pārdale         

  01.320.5110 5 692 

Programma: Pilsētas attīstības 

pasākumi. Aktivitāte: Jūrmalas 

pilsētas investīciju 

programmas izstrāde 

(2013.gada 27.decembra 

saistošo noteikumi Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

2014.gada budžeta 

apstiprināšanu” 9.pielikums) 

Līdzekļu pārdale         

  05.300.2279 1 161 

Programma: Vides 

piesārņojuma novēršana un 

samazināšana. Aktivitāte: 

Ornitoloģiskā izpēte 

(2013.gada 27.decembra 

saistošo noteikumi Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

2014.gada budžeta 

apstiprināšanu” 10.pielikums) 

Līdzekļu pārdale 

(iepirkuma 

rezultātā līguma 

cena mazāka par 

plānoto) 

05.400.2279 3 335 

Programma: Vides 

aizsardzības pasākumi 

bioloģiskās 

daudzveidības un 

ainavas aizsardzības 

jomā. Aktivitāte: 

Jūrmalas dabas 

resursu - Ķemeru 

dziedniecisko dūņu 

izpēte (2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumi Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta 

apstiprināšanu” 

10.pielikums) 

Naudas līdzekļi nepieciešami 

dabas resursu izpētes 

uzsākšanai par Ķemeros 

esošajiem dūņu resursiem 



16 

 

  05.300.2279 297 

Programma: Vides 

piesārņojuma novēršana un 

samazināšana. Aktivitāte: RJL 

ūdens kvalitātes 

mikrobioloģiskās un fizikāli 

ķīmiskās analīzes (2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumi Nr.77 „Par Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības 2014.gada 

budžeta apstiprināšanu” 

10.pielikums) 

Līdzekļu pārdale 

(iepirkuma 

rezultātā līguma 

cena mazāka par 

plānoto. VSIA 

„Latvijas 

ģeoloģijas un 

meteoroloģijas 

centrs” piešķīra 

10% atlaidi) 

        

  05.400.5239 1 300 

Programma: Vides 

aizsardzības pasākumi 

bioloģiskās daudzveidības un 

ainavas aizsardzības jomā. 

Aktivitāte: Pludmales erozijas 

seku likvidēšanas pasākumi / 

pilot projekts (2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumi Nr.77 „Par Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības 2014.gada 

budžeta apstiprināšanu” 

10.pielikums) 

Līdzekļu pārdale 

(iepirkuma 

rezultātā līguma 

cena mazāka par 

plānoto) 

        

  05.600.2390 52 

Programma: Vides 

aizsardzības veicināšanas 

pasākumu vadība, regulēšana, 

uzraudzība. Aktivitāte: Zilā 

Karoga programmas 

realizēšana (2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumi Nr.77 „Par Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības 2014.gada 

budžeta apstiprināšanu” 

10.pielikums) 

Līdzekļu pārdale 

(līdzekļu 

izlietojums, Zilā 

karoga 

koordinatoru 

apģērbu iegādei, 

mazāks nekā 

plānots) 

        



17 

 

  05.600.2279 68 

Programma: Vides 

aizsardzības veicināšanas 

pasākumu vadība, regulēšana, 

uzraudzība. Aktivitāte: Zilā 

Karoga programmas 

realizēšana (2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumi Nr.77 „Par Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības 2014.gada 

budžeta apstiprināšanu” 

10.pielikums) 

Līdzekļu pārdale 

(četros 

atbalstītajos 

vides izglītības 

projektos netika 

izmantots 

maksimālais 

domes 

līdzfinansējums - 

569 euro) 

        

  05.600.2243 457 

Programma: Vides 

aizsardzības veicināšanas 

pasākumu vadība, regulēšana, 

uzraudzība. Aktivitāte: Zilā 

Karoga programmas 

realizēšana (2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumi Nr.77 „Par Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības 2014.gada 

budžeta apstiprināšanu” 

10.pielikums) 

Līdzekļu pārdale 

(informatīvo 

stendu remontam 

un informācijas 

nomaiņai 

izmantoja mazāk 

līdzekļu nekā 

bija plānots) 

        

Labklājības 

pārvalde, Reg.nr. 

90000594245 

  47 250       47 250     

  10.910.1147 600 Iestādes uzturēšana 
Līdzekļu 

ekonomija 
10.910.2212 600 Iestādes uzturēšana 

Naudas līdzekļi nepieciešami 

sakaru un interneta 

pakalpojumu apmaksai 

  10.400.6260 7 000 

Programma: Atbalsts ģimenēm 

ar bērniem. Aktivitāte: 

Pabalsts garentētā minimālā 

ienākumu GMI līmeņa 

nodrošināšanai (2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumi Nr.77 „Par Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības 2014.gada 

budžeta apstiprināšanu” 

24.pielikums) 

Līdzekļu 

ekonomija 
10.400.6423 7 000 

Programma: Atbalsts 

ģimenēm ar bērniem. 

Aktivitāte: Pabalsts 

jaundzimušā aprūpei 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumi Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta 

apstiprināšanu” 

24.pielikums) 

Palielinājies ģimeņu skaits, 

kas pieprasa šo pabalstu, 

salīdzinot ar plānoto 

(2013.g.uz 15.09 pabalstu 

bija saņēmušas 401 persona - 

111816 EUR, bet 2014.g.uz 

15.09. pabalstu saņēmušas 

425 personas - 119207 EUR) 



18 

 

  10.400.6260 9 000 

Programma: Atbalsts ģimenēm 

ar bērniem. Aktivitāte: 

Pabalsts garentētā minimālā 

ienākumu GMI līmeņa 

nodrošināšanai (2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumi Nr.77 „Par Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības 2014.gada 

budžeta apstiprināšanu” 

24.pielikums) 

Līdzekļu 

ekonomija 
10.200.6252 9 000 

Programma: Atbalsts 

gados veciem 

cilvēkiem. Aktivitāte: 

Veselības aprūpes 

pabalsts (2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumi Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta 

apstiprināšanu” 

24.pielikums) 

Palielinājies ģimeņu skaits, 

kas pieprasa šo pabalstu, 

salīdzinot ar plānoto 

(2013.g.uz 01.09 izpilde bija 

13387 EUR, bet 2014.g.uz 

01.09. izpilde bija 22766 

EUR) 

  10.400.6260 4 500 

Programma: Atbalsts ģimenēm 

ar bērniem. Aktivitāte: 

Pabalsts garentētā minimālā 

ienākumu GMI līmeņa 

nodrošināšanai (2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumi Nr.77 „Par Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības 2014.gada 

budžeta apstiprināšanu” 

24.pielikums) 

Līdzekļu 

ekonomija 
10.700.6254 4 500 

Programma: Atbalsts 

sociāli atstumtām 

personām . Aktivitāte: 

Vienreizējs pabalsts 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumi Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta 

apstiprināšanu” 

24.pielikums) 

Sociālā darba praksē 

palielinājies komplicētu 

sociālo situāciju skaits 

  10.600.6360 24 050 

Programma: Mājokļa atbalsts. 

Aktivitāte: Dzīvokļa pabalsts 

apkures sezonā (2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumi Nr.77 „Par Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības 2014.gada 

budžeta apstiprināšanu” 

24.pielikums) 

Līdzekļu 

ekonomija 
10.920.6423 24 050 

Programma: Sociālās 

aizsardzības 

pasākumi. Aktivitāte: 

Jūrmalas pašvaldības 

pabalsts politiski 

represētām personām 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumi Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta 

apstiprināšanu” 

24.pielikums) 

Papildus līdzekļi 

nepieciešami, lai nodrošinātu 

pabalstu izmaksu Jūrmalas 

pilsētas domes saistošie 

noteikumi Nr.79 noteiktajā 

kārtībā 



19 

 

  10.700.6260 2 100 

Programma: Atbalsts sociāli 

atstumtām personām. 

Aktivitāte: Pabalsts garentētā 

minimālā ienākumu GMI 

līmeņa nodrošināšanai 

(2013.gada 27.decembra 

saistošo noteikumi Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

2014.gada budžeta 

apstiprināšanu” 24.pielikums) 

Līdzekļu 

ekonomija 
10.120.6423 2 100 

Programma: Sociālā 

aizsardzība 

invaliditātes 

gadījumā. Aktivitāte: 

Pabalsts mājokļa 

vides pieejamības 

nodrošināšanai 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumi Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta 

apstiprināšanu” 

24.pielikums) 

Pabalsts nepieciešams 

personai, kura ir I grupas 

invalīds, kas pārvietojas 

ratiņkrēslā (saistošie 

noteikumi Nr.50 17.10.2013) 

Jūrmalas Kultūras 

centrs, Reg.Nr. 

40000056408 

  19 004       19 004     

  08.620.2264 171 

Programma: Pilsētas kultūras 

un atpūtas pasākumi. 

Aktivitāte: Deju lieluzvedums 

„Pūt vējiņi pirms...” (VPDK 

„Vēlreiz”) (2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumi Nr.77 „Par Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības 2014.gada 

budžeta apstiprināšanu” 

25.pielikums) 

Līdzekļu pārdale 

- izdevumu 

samazinājums 

uzveduma 

muzikālajam 

noformējumam 

08.620.1150 624 

Programma: Pilsētas 

kultūras un atpūtas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Deju lieluzvedums 

„Pūt vējiņi pirms...” 

(VPDK „Vēlreiz”) 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumi Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta 

apstiprināšanu” 

25.pielikums) 

Līdzekļu pārdale - izdevumu 

palielinājums autoratlīdzībai 

(uzveduma horeogrāfijas 

apmaksa) 

  08.620.2390 453 

Programma: Pilsētas kultūras 

un atpūtas pasākumi. 

Aktivitāte: Deju lieluzvedums 

„Pūt vējiņi pirms...” (VPDK 

„Vēlreiz”) (2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumi Nr.77 „Par Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības 2014.gada 

budžeta apstiprināšanu” 

25.pielikums) 

Līdzekļu pārdale 

- izdevumu 

samazinājums 

noformējuma 

(scenogrāfijas) 

materiālu iegādei 

        



20 

 

  08.620.2232 560 

Programma: Pilsētas kultūras 

un atpūtas pasākumi. 

Aktivitāte: Reklāmas izdevumi 

kultūras pasākumiem 

(2013.gada 27.decembra 

saistošo noteikumi Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

2014.gada budžeta 

apstiprināšanu” 25.pielikums) 

Līdzekļu pārdale 

- izdevumu 

samazinājums 

reklāmas 

materiālu 

tulkošanai 

08.620.2239 10 000 

Programma: Pilsētas 

kultūras un atpūtas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Reklāmas izdevumi 

kultūras pasākumiem 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumi Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta 

apstiprināšanu” 

25.pielikums) 

Līdzekļu pārdale - izdevumu 

palielinājums pasākumu 

reklāmai preses izdevumos, 

radio reklāmas raidlaika 

apmaksai 

  08.620.2279 3 582 

Programma: Pilsētas kultūras 

un atpūtas pasākumi. 

Aktivitāte: Reklāmas izdevumi 

kultūras pasākumiem 

(2013.gada 27.decembra 

saistošo noteikumi Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

2014.gada budžeta 

apstiprināšanu” 25.pielikums) 

Līdzekļu pārdale 

- izdevumu 

samazinājums 

reklāmas 

izvietošanai 

pilsētā, reklāmas 

materiālu 

izgatavošanai 

        

  08.620.2390 5 858 

Programma: Pilsētas kultūras 

un atpūtas pasākumi. 

Aktivitāte: Reklāmas izdevumi 

kultūras pasākumiem 

(2013.gada 27.decembra 

saistošo noteikumi Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

2014.gada budžeta 

apstiprināšanu” 25.pielikums) 

Līdzekļu pārdale 

- izdevumu 

samazinājums 

reklāmas 

materiālu 

izgatavošanai 

        

  08.620.2269 1 000 

Programma: Pilsētas kultūras 

un atpūtas pasākumi. 

Aktivitāte: Koncerti, izrādes, 

lekcijas, kinoseansi (2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumi Nr.77 „Par Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības 2014.gada 

budžeta apstiprināšanu” 

25.pielikums) 

Līdzekļu pārdale 

- izdevumu 

samazinājums 

kinofilmas 

nomai sakarā ar 

jauniem 

sadarbības 

veidiem 

konofilmu 

izrādīšanas jomā 

08.620.2279 1 000 

Programma: Pilsētas 

kultūras un atpūtas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Koncerti, izrādes, 

lekcijas, kinoseansi 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumi Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta 

Līdzekļu pārdale - izdevumu 

palielinājums pārējiem 

pakalpojumiem - kinofilmu 

izrādīšanas tiesību apmaksa 

saskaņā ar sadarbības 

līgumiem 



21 

 

apstiprināšanu” 

25.pielikums) 

  08.620.6422 193 

Programma: Pilsētas kultūras 

un atpūtas pasākumi. 

Aktivitāte: Starptautisks 

mākslas projekts - konkurss 

izstāde (JĀ / NEatkarība) 

(2013.gada 27.decembra 

saistošo noteikumi Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

2014.gada budžeta 

apstiprināšanu” 25.pielikums) 

Līdzekļu pārdale 

- izdevumu 

samazinājums 

konkursa balvu 

fondam 

08.620.2390 193 

Programma: Pilsētas 

kultūras un atpūtas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Starptautisks mākslas 

projekts - konkurss 

izstāde (JĀ / 

NEatkarība) 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumi Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta 

apstiprināšanu” 

25.pielikums) 

Līdzekļu pārdale - izdevumu 

palielinājums pizstādes 

noformējumam 

  08.620.2262 41 

Programma: Pilsētas kultūras 

un atpūtas pasākumi. 

Aktivitāte: Nakts ekspedīcija 

ģimenei „Nestāsti Pasaciņas” 

Dzintaru mežaparkā (Rīga 

2014) (2013.gada 27.decembra 

saistošo noteikumi Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

2014.gada budžeta 

apstiprināšanu” 25.pielikums) 

Līdzekļu 

samazinājums - 

līdzekļu atlikums 

transporta nomai 

        

  08.620.2264 3 063 

Programma: Pilsētas kultūras 

un atpūtas pasākumi. 

Aktivitāte: Nakts ekspedīcija 

ģimenei „Nestāsti Pasaciņas” 

Dzintaru mežaparkā (Rīga 

2014) (2013.gada 27.decembra 

saistošo noteikumi Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

2014.gada budžeta 

apstiprināšanu” 25.pielikums) 

Līdzekļu 

samazinājums - 

līdzekļu atlikums 

aprīkojuma, 

tehnikas nomai 

(podesti, gaismas 

tehnika) 

        



22 

 

  08.620.2279 792 

Programma: Pilsētas kultūras 

un atpūtas pasākumi. 

Aktivitāte: Nakts ekspedīcija 

ģimenei „Nestāsti Pasaciņas” 

Dzintaru mežaparkā (Rīga 

2014) (2013.gada 27.decembra 

saistošo noteikumi Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

2014.gada budžeta 

apstiprināšanu” 25.pielikums) 

Līdzekļu 

samazinājums - 

līdzekļu atlikums 

pārējiem 

pakalpojumiem 

(mākslinieku 

priekšnesumu 

apmaksa, 

spec.atrakciju 

apmaksa) 

08.620.2279 1 999 

Programma: Pilsētas 

kultūras un atpūtas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Atklāšanas un 

tematiskie pasākumi 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumi Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta 

apstiprināšanu” 

25.pielikums) 

Līdzekļu palielinājums - 

pasākuma viesmākslinieku 

apmaksa (Ziemassvētku 

pasākums domē) 

  08.620.1150 1 829 

Programma: Pilsētas kultūras 

un atpūtas pasākumi. 

Aktivitāte: LR proklamēšanas 

diena                              (18. 

novembris) (2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumi Nr.77 „Par Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības 2014.gada 

budžeta apstiprināšanu” 

25.pielikums) 

Līdzekļu pārdale 

- izdevumu 

samazinājums 

virsmākslinieku 

atlīdzībai 

08.620.2264 187 

Programma: Pilsētas 

kultūras un atpūtas 

pasākumi. Aktivitāte: 

LR proklamēšanas 

diena (18. novembris) 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumi Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta 

apstiprināšanu” 

25.pielikums) 

Līdzekļu pārdale - izdevumu 

palielinājums skaņas 

aparatūras noami 

  08.620.2390 1 462 

Programma: Pilsētas kultūras 

un atpūtas pasākumi. 

Aktivitāte: LR proklamēšanas 

diena                              (18. 

novembris) (2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumi Nr.77 „Par Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības 2014.gada 

budžeta apstiprināšanu” 

25.pielikums) 

Līdzekļu pārdale 

- izdevumu 

samazinājums 

noformējuma 

materiāliem 

(sveču iegāde 

akcijai Gaismas 

ceļš) 

08.620.2269 88 

Programma: Pilsētas 

kultūras un atpūtas 

pasākumi. Aktivitāte: 

LR proklamēšanas 

diena                              

(18. novembris) 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumi Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta 

apstiprināšanu” 

25.pielikums) 

Līdzekļu pārdale - izdevumi 

BIOtualetes nomai 



23 

 

          08.620.2279 4 913 

Programma: Pilsētas 

kultūras un atpūtas 

pasākumi. Aktivitāte: 

LR proklamēšanas 

diena (18. novembris) 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumi Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta 

apstiprināšanu” 

25.pielikums) 

Līdzekļu pārdale un 

palielinājums - izdevumi 

viesmākslinieku 

pakalpojumiem, pasākuma 

noformējumam, uguņošanai 

Jūrmalas sporta 

centrs, Reg.Nr. 

90001067517 

  140       140     

  09.510.1221 140 

Iestādes uzturēšana, interešu 

un profesionālas  ievirzes 

izglītības nodrošināšana  

Līdzekļi netika 

izmantoti, jo 

netika izmantota 

nauda slimības 

lapas apmaksai 

09.510.1141 140 

Iestādes uzturēšana, 

interešu un 

profesionālas  ievirzes 

izglītības 

nodrošināšana  

Nakts stundu apmaksai 

(Aprēķins: administrators 

40st.*3.08*50%=61.60 un 

mehāniķis 

40st.*3.871*50%=77.42) 

Jūrmalas sporta 

skola, Reg.Nr. 

90009249367 

  10 130       10 130     

  09.510.2279 1 050 

Iestādes uzturēšana, interešu 

un profesionālas  ievirzes 

izglītības nodrošināšana  

Programmas 

precizēšana 
09.510.2279 1 050 

Programma: Sporta 

skolas pasākumi. 

Aktivitāte: 

Daiļslidošana 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumi Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta 

apstiprināšanu” 

30.pielikums) 

Programmas precizēšana 



24 

 

  09.510.2262 440 

Iestādes uzturēšana, interešu 

un profesionālas  ievirzes 

izglītības nodrošināšana  

Programmas 

precizēšana 
09.510.2262 440 

Programma: Sporta 

skolas pasākumi. 

Aktivitāte: 

Daiļslidošana 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumi Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta 

apstiprināšanu” 

30.pielikums) 

Programmas precizēšana 

  09.510.2261 8 640 

Iestādes uzturēšana, interešu 

un profesionālas  ievirzes 

izglītības nodrošināšana  

Programmas 

precizēšana 
09.510.2261 8 640 

Programma: Sporta 

skolas pasākumi. 

Aktivitāte: 

Daiļslidošana 

(2013.gada 

27.decembra saistošo 

noteikumi Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada 

budžeta 

apstiprināšanu” 

30.pielikums) 

Programmas precizēšana 

Sākumskola 

„Ābelīte”, Reg.Nr. 

90009251361 

  40       40     

  
09.210.2279 29 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.210.2312 40 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami sniega 

lāpstu iegādei 

  
09.210.2351 4 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
        

  
09.210.2390 7 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
        

P.i.i. „Austras 

koks”, Reg.Nr. 

90009249140 

  1 007       1 007     

  
09.100.2244 910 

Iestādes uzturēšana un 

pirmsskolas izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.100.2312 140 

Iestādes uzturēšana un 

pirmsskolas izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami smilšu 

kastes iegādei (smilšu 

glabāšanai ziemas sezonā) 



25 

 

  
        09.100.5232 770 

Iestādes uzturēšana un 

pirmsskolas izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami sniega 

tīrāmās mašīnas iegādei 

  
09.100.2279 15 

Iestādes uzturēšana un 

pirmsskolas izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.100.2312 97 

Iestādes uzturēšana un 

pirmsskolas izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

trīskāju statīva iegādei tāfeles 

turēšanai 

  
09.100.2313 72 

Iestādes uzturēšana un 

pirmsskolas izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
        

  
09.100.2355 9 

Iestādes uzturēšana un 

pirmsskolas izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
        

  
09.100.2400 1 

Iestādes uzturēšana un 

pirmsskolas izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
        

P.i.i. „Katrīna”, 

Reg.nr.90009249155 
  106       106     

  
09.100.2112 61 

Iestādes uzturēšana un 

pirmsskolas izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.100.2259 16 

Iestādes uzturēšana un 

pirmsskolas izglītības 

nodrošināšana 

Papildus līdzekļi 

nepieciešami kārtridžu 

uzpildei 

  
09.100.2279 45 

Iestādes uzturēšana un 

pirmsskolas izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.100.2312 90 

Iestādes uzturēšana un 

pirmsskolas izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami sporta 

zālei vingrošanas soliem 

P.i.i. „Saulīte”, 

Reg.nr.90009249206 
  411       411     

  
09.100.2279 36 

Iestādes uzturēšana un 

pirmsskolas izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.100.2341 36 

Iestādes uzturēšana un 

pirmsskolas izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

medikamntu iegādei 

  
09.100.2312 375 

Iestādes uzturēšana un 

pirmsskolas izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.100.5232 375 

Iestādes uzturēšana un 

pirmsskolas izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

virtuves nerūsējošā tērauda 

plauktu iegādei 

P.i.i. „Lācītis”, 

Reg.nr.90009249259 
  2 197       2 197     

  
09.100.2249 1 782 

Iestādes uzturēšana un 

pirmsskolas izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.100.2212 35 

Iestādes uzturēšana un 

pirmsskolas izglītības 

nodrošināšana 

Nepieciešami papildus 

līdzekļi telekomunikāciju 

pakalpojumiem 

  

09.100.5232 95 

Iestādes uzturēšana un 

pirmsskolas izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.100.2312 1 782 

Iestādes uzturēšana un 

pirmsskolas izglītības 

nodrošināšana 

Nepieciešami papildus 

līdzekļi bērnu gultiņu iegādei 

19gab.*78 EUR un 

domofona iegādei 

centrālajām ārdrurvīm 



26 

 

  
        09.100.2361 60 

Iestādes uzturēšana un 

pirmsskolas izglītības 

nodrošināšana 

Nepieciešami līdzekļi gultas 

veļu komplektu iegādei 

  
09.100.1147 320 

Iestādes uzturēšana un 

pirmsskolas izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.100.1228 214 

Iestādes uzturēšana un 

pirmsskolas izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami bēru 

pabalsta izmaksai 

  
        09.100.1221 106 

Iestādes uzturēšana un 

pirmsskolas izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami bēru 

pabalsta izmaksai 

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

„Madara”, Reg.Nr. 

90009249314 

  1 092       1 092     

  09.100.2112 40 

Iestādes uzturēšana un 

pirmsskolas izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.100.2223 600 

Iestādes uzturēšana un 

interešu izglītības 

nodrošinājums 

Līdzekļi nepieciešami 

elektroenerģijas rēķinu 

apmaksai 

  09.100.2112 60 

Iestādes uzturēšana un 

pirmsskolas izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 

sakarā ar atlaides 

piešķiršanu 

telekomunikāciju 

rēķinu 

apamaksai 

09.100.2312 250 

Iestādes uzturēšana un 

interešu izglītības 

nodrošinājums 

Līdzekļi nepieciešami 

žalūziju iegādei grupu 

guļamistabās un viena 

skolotājas krēsla nomaiņai 

  09.100.2221 600 

Iestādes uzturēšana un 

pirmsskolas izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.100.2351 60 

Iestādes uzturēšana un 

interešu izglītības 

nodrošinājums 

Līdzekļi nepieciešami 

remontmateriālu iegādei 

  09.100.2244 392 

Iestādes uzturēšana un 

pirmsskolas izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 

sakarā ar 

deratizācijas 

nepieciešamību 

09.100.2362 182 

Iestādes uzturēšana un 

interešu izglītības 

nodrošinājums 

Līdzekļi nepieciešami piecu 

cepeškrāsns pannu iegādei 

P.i.i. „Zvaniņš”, 

Reg.Nr.90009251357 
  456       456     

  
09.100.2249 300 

Iestādes uzturēšana un 

pirmsskolas izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.100.2312 300 

Iestādes uzturēšana un 

pirmsskolas izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

domofona iegādei iestādes 

ieejas ārdurvībm 

  
09.100.2112 150 

Iestādes uzturēšana un 

pirmsskolas izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.100.2352 156 

Iestādes uzturēšana un 

pirmsskolas izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

saimniecības preču 

vajadzībām 

  
09.100.2241 5 

Iestādes uzturēšana un 

pirmsskolas izglītības 

Līdzekļu 

ekonomija 
        



27 

 

nodrošināšana 

  
09.100.5239 1 

Iestādes uzturēšana un 

pirmsskolas izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
        

Jūrmalas Valsts 

ģimnāzija, 

Reg.Nr.90000051487 

  3 490       3 490     

  

09.210.2221 990 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.210.2242 990 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Ģimnāzijas valdījumā 

esošam mikroautobusam 

steidzami nepieciešams 

dzinēja remonts. Pēc 

speciālistu novērtējuma 

remontam nepieciešams 

2000.00 EUR. 

2014.g.budžetā netika 

plānotas tik lielas izmaksas. 

  

09.210.2221 2 500 

Iestādes uzturēšanas  un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija dēļ 

siltajiem laika 

apstākļiem 

ziemas sezonā 

09.210.2223 2 500 

Iestādes uzturēšanas  

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

elektroenerģijas rēķinu 

apmaksai, jo bija plānots tos 

segt no maksas pakalpojumu 

ienākumiem, bet tie 

nesasniedza plānoto apjomu 

Jūrmalas pilsētas 

Jaundubultu 

vidusskola, Reg.Nr. 

90000051561 

  640       640     

  09.210.1210 640 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 

sakarā ar 

darbinieku 

slimību (slimības 

lapa B). Netika 

aprēķināts 

sociālais 

nodoklis. 

09.210.1221 212 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Pabalsti sētniecei A.Grišānei 

sakarā ar tēva nāvi un 

dežurantei G.Eglītei sakarā 

ar tēva nāvi 

          09.210.1228 428 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Pabalsti sētniecei A.Grišānei 

sakarā ar tēva nāvi un 

dežurantei G.Eglītei sakarā 

ar tēva nāvi 



28 

 

Jūrmalas pilsētas 

Kauguru 

vidusskola, Reg.Nr. 

90000051519 

  3 000       3 000     

  09.210.2221 3 000 

Iestādes uzturēšanas  un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija dēļ 

siltajiem laika 

apstākļiem 

ziemas sezonā 

09.210.2223 3 000 

Iestādes uzturēšanas  

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

elektroenerģijas rēķinu 

apmaksai 

Majoru vidusskola, 

Reg.Nr. 

90000051627 

  241       241     

  09.210.2239 241 

Iestādes uzturēšanas  un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu pārdale 09.210.2252 241 

Iestādes uzturēšanas  

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

licences apmaksai 

programmatūras Timetables 

standarta versija 

Ķemeru vidusskola, 

Reg. 

Nr.90009251338 

  1 000       1 000     

  

09.210.1119 200 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.210.1147 200 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

papildus darba apmaksai 

30% no noteiktās mēnešalgas 

par 2014.g.novembri, sakarā 

ar lietvedes ilgstošu slimību. 

  

09.210.1145 800 

Iestādes uzturēšanas  un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nav 

nepieciešami 

šādā apjomā, 

sakarā ar 

2014.gada 

septembra 

tarifikāciju 

09.210.1119 800 

Iestādes uzturēšanas  

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

norēķiniem ar pedagogiem 

par darba samaksu 

Lielupes vidusskola, 

Reg. 

Nr.90000051576 

  121       121     

  
09.210.1119 93 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.210.1149 93 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Par profesionālās darbības 

kvalitātes pakāpi 

  
09.210.2212 28 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.210.2219 28 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līedzekļi nepieciešami e-

klases sistēmas uzturēšanai 



29 

 

Jūrmalas vakara 

vidusskola, Reg. 

Nr.90000051646 

  1 240       1 240     

  09.210.2112 130 

Iestādes uzturēšanas  un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Naudas līdzekļi 

nav nepieciešami 

tādā apjomā 

09.210.2312 420 

Iestādes uzturēšanas  

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Nepieciešams inventārs: 

„Brother FAX-T106YDI” - 

eur 130, - skeneris - EUR 

290,- 

  09.210.2239 818 

Iestādes uzturēšanas  un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Naudas līdzekļi 

nav nepieciešami 

tādā apjomā 

09.210.2390 820 

Iestādes uzturēšanas  

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Jūrmalas vakara vidusskolas 

65 gadu jubilejas svinēšanai: 

EUR 820 (aktu zāles 

noformēšanai  -EUR 60, 

ziediem- EUR 100, suvenīru 

iegādei- EUR 180, svētku 

galda klāšanai (60 cilv.x 

EUR 8 - EUR 480)) 

  09.210.2322 292 

Iestādes uzturēšanas  un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Nebija noslēgts 

līgums par 

degvielas iegādi 

        

Jūrmalas pilsētas 

internātpamatskola, 

Reg. Nr.90009251342 

  34       34     

  

09.210.1145 34 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Pedagogu 

pārtarifikācija 

(uz 01.09.2014.) 

09.210.1149 34 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Pedagogu pārtarifikācija (uz 

01.09.2014.) 

Slokas pamatskola, 

Reg. 

Nr.90000051612 

  200       200     



30 

 

  09.210.1147 115 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.210.2219 15 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Nepieciešami līdzekļi „e-

klases” pakalpojumu 

apmaksai decembrī. Līdzekļi 

EKK 2219 2014.gadam tika 

ieplānoti 499 euro apjomā, 

tai skaitā e-klases apmaksai. 

2014.gada februārī tika 

pārskaitīti 100 euro VAS 

„Latvijas Pasts” par 

pastmarkām un aploksnēm. 

Saskaņā ar noslēgto līgumu 

e-klases pakalpojumu 

apmaksa jāveic kā 

priekšapmaksa mēneša 

sākumā. Šobrīd EKK 2219 

atlikumā ir 54.60 euro. Līdz 

ar to, e-klases pakalpojumu 

apmaksai par decembri 

pietrūkst 15.00 euro. 

          09.210.2222 100 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Nepieciešami līdzekļi ūdens 

un kanalizācijas 

pakalpojumu apmaksai par 

novembri. Līdzekļi EKK 

2222 2014.gadam tika 

ieplānoti 2756 euro apjomā. 

Šobrīd palikuši 326.36 euro, 

kas ir pietiekoši viena 

mēneša pakalpojumu 

apmaksai. Līdz 

2014.g.beigām vēl būtu 

jāapmaksā rēķini par oktobri 

un novembri. Līdzekļu 

nepietiekamība, jo 2014.g. 

janvārī 168.75 euro apmērā 

papildus tika maksāti parādi 

par 2013.gada novembrī 

saņemtajiem pakalpojumiem. 

Ziemas mēnešos vidējais 

ūdens patēriņš ir 100 m3, 

vidēji rēķins par 

pakalpojumiem ir 320 euro. 

Līdz ar to, novembra ūdens 

patēriņa apmaksai būtu 



31 

 

nepieciešami 320 euro. 

  09.210.2239 85 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.210.2212 85 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Nepieciešami līdzekļi, lai 

apmaksātu telefona 

abonēšanas un interneta 

pakalpojumus līdz 

2014.g.beigām. Šobrīd ir 

palikuši 205.64 euro, kas ir 

pietiekoši tikai viena mēneša 

apmaksai. Līdzekļi nepietiek, 

jo bija palielinājušās 

izmaksas par vietējām 

sarunām 2014.g.maijā. Lai 

samazinātu izmaksas, sākot 

ar 2014.g.augustu Slokas 

pamatskola atteicās no viena 

telefona abonēšanas, kas 

samazināja izmaksas, tomēr 

šī ekonomija ir par mazu, lai 

segtu rēķinus līdz gada 

beigām. 

Jūrmalas Bērnu un 

jauniešu interešu 

centrs, Reg. Nr. 

90009226256 

  2 300       2 300     

  09.510.1141 200 
Iestādes uzturēšana un interešu 

izglītības nodrošinājums 

Ekonomija 

naksts stundu 

piemaksu kodā 

09.510.1119 2 300 

Iestādes uzturēšana un 

interešu izglītības 

nodrošinājums 

Pamatojoties uz Jūrmalas 

Domes lēmumu Nr.370 par 

papildus piešķirtajiem 

amatiem trūkst naudas 

līdzekļu algu izmaksai 

decembra mēnesī 

  09.510.1142 180 
Iestādes uzturēšana un interešu 

izglītības nodrošinājums 

Ekonomija 

svētku stundu 

stundu piemaksu 

kodā 

        

  09.510.1210 550 
Iestādes uzturēšana un interešu 

izglītības nodrošinājums 

Ekonomija 

VSAOI kodā 
        

  09.510.1221 1 370 
Iestādes uzturēšana un interešu 

izglītības nodrošinājums 

Ekonomija 

slimības naudu 

kodā 

        



32 

 

Jūrmalas pilsētas 

bāriņtiesa, Reg. Nr. 

90000091456 

  201       201     

  10.400.2212 131 
Bērnu tiesību aizsardzības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ietaupījums no 

telekomunikāciju 

pakalpojumiem 

10.400.2214 1 

Bērnu tiesību 

aizsardzības 

nodrošināšana 

Papildus finansējums mobilo 

telefonu sakaru pakalpojumu 

izdevumiem līdz š.g.beigām 

  10.400.2224 20 
Bērnu tiesību aizsardzības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ietaupījums no 

atkritumu 

izvešanas 

10.400.2223 200 

Bērnu tiesību 

aizsardzības 

nodrošināšana 

Papildus finansējums par 

elektroenerģiju Jūrmalas 

bāriņtiesā Dubultu prospektā 

1 

  10.400.2247 21 
Bērnu tiesību aizsardzības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ietaupījums no 

OCTA 

apdrošināšanas 

        

  10.400.2312 1 
Bērnu tiesību aizsardzības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ietaupījums no 

inventāra 

iegādes 

        

  10.400.2355 28 
Bērnu tiesību aizsardzības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

samazinājums 

datortehnikas 

uzturēšanas un 

remontmateriālu 

iegādēm 

        

 



2.pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2014.gada 13.novembra saistošajiem noteikumiem Nr.32 

(Protokols Nr.16, 9.punkts) 

 

IZMAIŅAS 2014.GADA BUDŽETA FINANSĒTU INSTITŪCIJU MAKSAS PAKALPOJUMU BUDŽETA TĀMĒS 

         
Budžeta finansēta 

institūcija 
(VFK.EKK) 

Samazinājums 

(EUR) Programma/aktivitāte Paskaidrojums (VFK.EKK) 
Palielinājums 

(EUR) Programma/aktivitāte Paskaidrojums 

1 650 1 650 

PA „Jūrmalas 

sociālās aprūpes 

centrs”, 

Reg.Nr.90001876536   1 650       1 650     

  

10.200.2234 200 
Pansionāta 

pakalpojuma sniegšana 
Līdzekļu ekonomija 10.200.2242 200 

Pansionāta 

pakalpojuma sniegšana 

Naudas līdzekļi nepieciešami 

a/m VW LT 35 remonta 

pakalpojumu apmaksai saskaņā 

ar SIA „Rimako serviss” rēķinu 

199.35 EUR apmērā (no 

29.09.2014.) 

  

10.200.2512 1 200 
Pansionāta 

pakalpojuma sniegšana 
Līdzekļu ekonomija 10.200.2249 1 200 

Pansionāta 

pakalpojuma sniegšana 

Naudas līdzekļi nepieciešami 

veļas mazgāšanas 

pakalpojumiem saskaņā ar jauna 

līguma noslēgšanu septembrī, 

kur pakalp.cena pieaugusi par 

45% un samaksai līdz g.beigām 

nepieciešami 420 EUR. Sakarā 

ar iemītnieku sliktā veselības 

stāvokļa izraisītu pašaprūpes 

deficītu, salīdzinot ar plānoto, ir 

palielinājies to cilvēku skaits, 

kuru kvalitatīvas aprūpes 

pakalp.nodrošināšanai 

nepieciešami papildus izdevumi 

gultas veļas mazgāšanai (segas, 

virspalagi, palagi, 

spilvendarānas) samaksai 

decembrī 780 EUR. 



34 

 

  

10.200.2234 250 
Pansionāta 

pakalpojuma sniegšana 
Līdzekļu ekonomija 10.200.2389 250 

Pansionāta 

pakalpojuma sniegšana 

Naudas līdzekļi nepieciešami 

papildus pamperu iegādei sakarā 

ar to, ka slimo ar inkontinenci 

un nesaturēšanu iemītnieku 

skaits pret plānoto (46% no 

kopējā iemītnieku skaita), 

samaksai decembrī. 

 



3.pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2014.gada 13.novembra saistošajiem noteikumiem Nr.32 

(Protokols Nr.16, 9.punkts) 
Finansējuma sadalījums naudas balvu izmaksai 

Iestādes nosaukums VFK EKK 1148 (euro) EKK 1210 (euro) 

Jūrmalas pilsētas dome 03.390 3 730 880 

 04.900 9 243 2 181 

 06.600 6 044 1 426 

 08.300 5 293 1 249 

 08.610 1 917 453 

Jūrmalas Valsts ģimnāzija 09.210 320 76 

Jūrmalas sākumskola „Atvase” 09.210 1 802 426 

PII „Mārīte” 09.100 193 46 

PII „Saulīte” 09.100 1 053 249 

PII „Bitīte” 09.100 2 575 608 

PII „Lācītis” 09.100 2 164 511 

PII „Madara” 09.100 770 182 

Jūrmalas pilsētas Ķemeru vidusskola 09.210 665 157 

Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centrs 09.510 320 76 

Jūrmalas pilsētas Jaundubultu vidusskola 09.210 483 114 

Jūrmalas pilsētas Kauguru vidusskola 09.210 640 151 

Labklājības pārvalde 10.910 5 145 1 214 

Jūrmalas pilsētas Lielupes vidusskola 09.210 320 76 

Majoru vidusskola 09.210 320 76 

Jūrmalas pilsētas Mežmalas vidusskola 09.210 160 38 

Pašvaldības policija 03.110 1 506 356 

Pumpuru vidusskola 09.210 665 157 

Jūrmalas pilsētas Slokas pamatskola 09.210 1 273 301 

Pašvaldības iestāde „Sprīdītis” 10.700 1 690 399 

Sākumskola „Taurenītis” 09.210 1 730 409 

Jūrmalas pilsētas muzejs 08.220 255 61 

Jūrmalas centrālā bibliotēka 08.210 1 995 471 

Jūrmalas Kultūras centrs 08.230 994 235 

PA”Jūrmalas sociālās aprūpes centrs” 10.200* 574 136 

 10.200** 350 83 

Kopā  54 189 12 797 

 



36 

 

4.pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2014.gada 13.novembra saistošajiem noteikumiem Nr.32 

(Protokols Nr.16, 9.punkts) 

 

Valsts budžeta līdzekļu precizējums skolēnu brīvpusdienu nodrošināšanai 1., 2. un 3.klasē 

atbilstoši VIIS datu bāzei uz 01.09.2014. 

     
N.p.k. Iestādes nosaukums Vienotais reģ.Nr. EKK 

Valsts budžets 

(euro) 

  KOPĀ      0 

1 Jūrmalas Jaundubultu vidusskola 90000051561 09.600.2363 1 784 

2 Jūrmalas Alternatīvā skola 90000051665 09.600.2363 -90 

3 Jūrmalas Kauguru vidusskola 90000051519 09.600.2363 -2 204 

4 Ķemeru vidusskola 90009251338 09.600.2363 70 

5 Jūrmalas pilsētas Lielupes vidusskola 90000051576 09.600.2363 333 

6 Majoru pamatskola 90000051627 09.600.2363 -250 

7 Pumpuru vidusskola 90000051542 09.600.2363 1 126 

8 Sākumskola „Ābelīte” 90009251361 09.600.2363 417 

9 Jūrmalas sākumskola „Atvase” 90001175873 09.600.2363 -1 600 

10 Slokas pamatskola 90000051612 09.600.2363 -150 

11 Vaivaru pamatskola 90000783949 09.600.2363 694 

12 Latvijas starptautiskā skola 40008006745 09.600.3263 -130 

 



37 

 

5.pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2014.gada 13.novembra saistošajiem noteikumiem Nr.32 

(Protokols Nr.16, 9.punkts) 

 

Finansējuma sadalījums izglītības iestāžu vadītāju un pedagogu materiālajai 

stimulēšanai asignējumiem no Valsts budžeta transfertiem (euro) 

 

    

pašvaldību 

speciālajām 

pirmsskolas 

iestādēm, 

internātskolām 

un sanatorijas 

tipa 

internātskolām, 

speciālajām 

internātskolām 

bērniem ar 

fiziskās un 

garīgās 

attīstības 

traucējumiem 

pašvaldību pamata un vispārējās 

vidējās izglītības iestāžu pedagogu 

darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām 

Ieņēmumu pārsniegums pār 

izdevumiem 
      37933 

Iestāžu vadītāju materiālās 

stimulēšanas fonds 
    10359   

Slokas pamatskola Kopā   -696 2449 

  09.210.1119   -1905   

  09.210.1148   1620 1981 

  09.210.1210   -411 468 

Majoru vidusskola Kopā   -1 759 3 507 

  09.210.1119   -453   

  09.210.1145   -409   

  09.210.1148   712 2838 

  09.210.1210   -1609 669 

Alternatīvā skola Kopā   -191 1 446 

  09.210.1119   -100   

  09.210.1148     1170 

  09.210.1210   -91   

  09.210.1228     276 

Vaivaru pamatskola Kopā     1 667 

  09.210.1148     1348 

  09.210.1210     319 

Jūrmalas Valsts ģimnāzija Kopā   -1 006 3 990 

  09.210.1119   -580   

  09.210.1148   1705 3228 

  09.210.1221   -2006   

  09.210.1210   -125 762 

Kauguru vidusskola Kopā   -3 871 5 277 

  09.210.1119   -4800   

  09.210.1145   -600   

  09.210.1148   6100 4270 

  09.210.1210   -4571   

  09.210.1228     1007 



38 

 

Pumpuru vidusskola Kopā   -585 4 709 

  09.210.1147   -1113   

  09.210.1148   1659 3810 

  09.210.1221   -296   

  09.210.1210   -835 899 

Jaundubultu vidusskola Kopā   -566 1 885 

  09.210.1119   -550   

  09.210.1148   854 1525 

  09.210.1210   -870 360 

Lielupes vidusskola Kopā     1 485 

  09.210.1148     1201 

  09.210.1210     284 

Mežmalas vidusskola Kopā   -262 3 464 

  09.210.1119   -260   

  09.210.1148   877 2806 

  09.210.1221   -450   

  09.210.1210   -429 658 

Sākumskola „Atvase” Kopā     2 945 

  09.210.1148     2382 

  09.210.1210     563 

Sākumskola „Taurenītis” Kopā   -384 971 

  09.210.1119   -200   

  09.210.1148     786 

  09.210.1210   -184 185 

Vakara vidusskola Kopā     2 573 

  09.210.1148     2081 

  09.210.1210     492 

Ķemeru vidusskola Kopā   -158 862 

  09.210.1119   -99   

  09.210.1148   100 697 

  09.210.1210   -159 165 

Jūrmalas pilsētas internātpamatskola Kopā       

  09.210.1227 -1 459     

  09.210.1148 1 459     

Sākumskola „Ābelīte” Kopā   -881 703 

  09.210.1119   -945   

  09.210.1148   1205 569 

  09.210.1210   -1141 134 

Pavisam kopā   0 -10 359 37 933 

 



6.pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2014.gada 13.novembra saistošajiem noteikumiem Nr.32 

(Protokols Nr.16, 9.punkts) 
 

Finansējuma sadalījums pašvaldības iestāžu darbinieku materiālajai stimulēšanai, asignējumiem no dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 

(euro) 

Nr. Iestādes nosaukums VFKK 

Pārējo 

darbinieku 

mēnešalga 

(darba 

alga) 

Piemaksa 

par nakts 

darbu 

Samaksa 

par 

virsstundu 

darbu un 

darbu 

svētku 

dienās 

Piemaksa 

par darbu 

īpašos 

apstākļos, 

speciālās 

piemaksas 

Piemaksa 

par 

papildu 

darbu 

Prēmijas, 

naudas 

balvas un 

materiālā 

stimulēšana 

Citas 

normatīvajos 

aktos 

noteiktās 

piemaksas, 

kas nav 

iepriekš 

klasificētas 

Darba 

devēja 

valsts 

sociālās 

apdrošin. 

obligātās 

iemaksas 

Darba devēja 

pabalsti un 

kompensācijas, 

no kuriem 

aprēķina 

ienākuma 

nodokli, valsts 

sociālās 

apdrošināšanas 

obligātās 

iemaksas 

Darba devēja 

sociālā rakstura 

pabalsti un 

kompensācijas, 

no kā 

neaprēķina 

ienākuma 

nodokli, un 

valsts sociālās 

apdrošināšanas 

obligātās 

iemaksas 

  

1119 1141 1142 1145 1147 1 148 1149 1210 1221 1228 

1  
Jūrmalas pilsētas 

dome 

01.110 -80000         7 953   -30000     

03.390 -30000         6 460   -5 000     

04.730 -5000         5 502         

04.900 -87000         91 235   -10 000     

06.600 -80000         62 018   -25 000     

08.300 -50000         12 431   -15000     

08.610           5 607         

09.810           5 394         

2  Labklājības pārvalde 10.910 -28 192       -3 984 23 882         

3  
Jūrmalas pilsētas 

Pašvaldības policija 03.110         -1535 37 559   8 413     

4  
Jūrmalas Kultūras 

centrs 08.230         -5030 31 186   5 452     

5  PA „Jūrmalas 10.700 -4512       -5321 11 314     -942   



40 

 

Sociālās aprūpes 

centrs” 
07.490* 

 

       -816 

 

  

 

    

07.490**  -1189       -2217 6337   33      

10.120 -1408         0         

10.200 -35 580       -2 401 32 419         

6  PI „Sprīdītis” 10.700 -14696     -2093 -347 13 876     -1603   

7  
Jūrmalas Centrālā 

bibliotēka 08.210         -9039 29 070     -2107   

8  
Jūrmalas Mūzikas 

vidusskola 09.510         -1500 15 767 -1348       

9  
Jūrmalas sporta 

centrs 

08.100         -808 5 175         

09.510         -2577 17 243         

10  
Jūrmalas pilsētas 

muzejs 08.220         -2242 12 294     -1569 421 

12  
Jūrmalas Alternatīvā 

skola 09.210 -1969         7 423 -78   -1550   

13  
Jaundubultu 

vidusskola 09.210 -3381       -1000 6 210         

14  

Jūrmalas Bērnu un 

jauniešu interešu 

centrs 09.510         -812 6 477         

15  
Jūrmalas Valsts 

ģimnāzija 09.210   -507     -2279 8 949         

16  Jūrmalas pilsētas 

Kauguru vidusskola 09.210 -2804       -3135 14 365 -166       

17  Jūrmalas pilsētas 

Ķemeru vidusskola 09.210 -1387         4 711     -638   

18  Jūrmalas pilsētas 

Lielupes vidusskola 09.210 -4 482       -481 7 836     -1 707   

19  Majoru vidusskola 09.210 -1 528       -2 179 9 658     -621   

20  
Jūrmalas Mākslas 

skola 09.510 -10 678       -2 068 10 924 -1 677   -1 659   

21  Jūrmalas pilsētas 

Mežmalas vidusskola 09.210 -6 610   50 -50 -271 8 933 -214   -4 828   

22  P.i.i. „Bitīte” 09.100 -1 099       -625 13 465 -385   -1 109   



41 

 

23  P.i.i. „Katrīna” 09.100         -1 115 8 941     -1 414   

24  P.i.i. „Lācītis” 09.100 -10 551   -225   -1 454 14 168 -1 645       

25  P.i.i. „Madara” 09.100 -8 984     -534 -1 350 13 811 -351       

26  P.i.i. „Mārīte” 09.100 -3 264     -657 -2 238 14 799         

27  P.i.i. „Namiņš” 09.100         -1 225 8 171     -1 947   

28  P.i.i. „Austras koks” 09.100 -5 596       -2 634 8 594     -1 546   

29  P.i.i. „Saulīte” 09.100 -2 295       -1 13 217     -1 504   

30  P.i.i. „Zvaniņš” 09.100 -2 122       -521 8 756 -108   -1 413   

31  Spii „Podziņa” 09.100           3 812         

32  Pumpuru vidusskola 09.210 -24 400 -125       8 371 -1 361       

33  
Sākumskola 

„Atvase” 09.210 -1 248       -918 5 575         

34  
Sākumskola 

„Ābelīte” 09.210 -441     -804 -1 000 11 649 -221   -564   

35  
Sākumskola 

„Taurenītis” 09.210 -15 696       -2 000 13 659         

36  Vaivaru pamatskola 09.210 -1 579       -1 163 7 195 -133       

37  Jūrmalas pilsētas 

Slokas pamatskola 09.210         -1 983 7 478         

38  Jūrmalas sporta skola 09.510         -655 11 808   2 025     

39  
Jūrmalas pilsētas 

bāriņtiesa 10.400         -59 4 203   975     

40  
Jūrmalas vakara 

vidusskola 09.210 -514       -776 2 747   422 -1 107   

41  
Jūrmalas pilsētas 

internātpamatskola 09.210           6 993   63     

Kopā: -528 205 -632 -175 -4 138 -69 759 705 620 -7 687 -67 617 -27 828 421 

* Programma „Veselības veicināšanas projekts - „Deju aerobika- možam garam un lokanībai”” 

** Programma „Vingrošana ūdenī” 

 



7.pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2014.gada 13.novembra saistošajiem noteikumiem Nr.32 

(Protokols Nr.16, 9.punkts) 

 
GROZĪJUMI VALSTS BUDŽETA TRANSFERTU EKONOMISKĀS KLASIFIKĀCIJAS 

KODOS IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒM 2014.GADAM (EUR) 

Kredītrīkotājs VFK / EKK 

Valsts budžeta transferti 

pašvaldību 

pamata un 

vispārējās 

vidējās 

izglītības 

iestāžu 

pedagogu darba 

samaksai un 

valsts sociālās 

apdrošināšanas 

obligātajām 

iemaksām 

interešu 

izglītības 

programmu un 

sporta skolu 

pedagogu  

daļējai darba 

samaksai un 

valsts sociālās 

apdrošināšanas 

obligātajām 

iemaksām 

pašvaldību 

speciālajām 

pirmsskolas 

iestādēm, 

internātskolām 

un sanatorijas 

tipa 

internātskolām, 

speciālajām 

internātskolām 

bērniem ar 

fiziskās un 

garīgās attīstības 

traucējumiem 

pašvaldību 

izglītības iestādēs 

piecgadīgo un 

sešgadīgo bērnu 

apmācībā 

nodarbināto 

pedagogu darba 

samaksai un 

valsts sociālās 

apdrošināšanas 

obligātajām 

iemaksām 

Slokas pamatskola Kopā -1 077 -317     

  09.210.1119 -122 -357     

  09.210.1145 -883       

  09.210.1147 296       

  09.210.1149 -160 80     

  09.210.1210 -208 -74     

  09.210.1221   34     

Majoru vidusskola Kopā 5 567 449   769 

  09.210.1119 3 270 310   609 

  09.210.1145 502       

  09.210.1149 -267 -50   8 

  09.210.1210 1 062 89   152 

  09.210.1221 1 000 100     

Alternatīvā skola Kopā 1 672 -1 714   525 

  09.210.1119 87 -1 395   425 

  09.210.1149 1 268       

  09.210.1210 317 -258   100 

  09.210.1221   -61     

Vaivaru pamatskola Kopā 1 686 450   531 

  09.210.1119 2 268 317   427 

  09.210.1145 -480       

  09.210.1149 -312 48     

  09.210.1210 410 85   104 

  09.210.1221 -200       

Jūrmalas Valsts 

ģimnāzija 

Kopā 7 958 1 252     

09.210.1119 -18 936 785     

  09.210.1149 24 700 172     

  09.210.1210 1 519 235     

  09.210.1221 675 60     

Kauguru vidusskola Kopā 1 697 -718   1 434 

  09.210.1119 -973 -661   831 

  09.210.1145 -204       

  09.210.1149 -200 96   332 

  09.210.1147 3 404       



43 

 

  09.210.1210 -330 -153   271 

  09.210.1221         

Pumpuru 

vidusskola 

Kopā 786 1 087   703 

09.210.1119 5 922 1 095   643 

  09.210.1147 924       

  09.210.1149 -6 260 -218   -76 

  09.210.1210 70 194   136 

  09.210.1221 130 16     

Jaundubultu 

vidusskola 

Kopā 2 493 630     

09.210.1119 2 733 431     

  09.210.1145 66       

  09.210.1149 -779 100     

  09.210.1210 473 99     

  09.210.1221         

Lielupes vidusskola Kopā 402 -86   1 532 

  09.210.1119 1 721 -68   1 221 

  09.210.1145 -434       

  09.210.1149 -961     20 

  09.210.1210 76 -18   291 

  09.210.1221         

Mežmalas 

vidusskola 

Kopā 7 855 829   501 

09.210.1119 10 264 667   490 

  09.210.1145 1 470       

  09.210.1147 -4 120     -57 

  09.210.1149 -2 158     -124 

  09.210.1210 1 499 162   92 

  09.210.1221 900     100 

Sākumskola 

„Atvase” 

Kopā 6 941 391     

09.210.1119 6 552 0     

  09.210.1145 -434       

  09.210.1149 -503 316     

  09.210.1210 1 326 75     

  09.210.1221         

Sākumskola 

„Taurenītis” 

Kopā 1 102 415   441 

09.210.1119 1 045 323   605 

  09.210.1149 -153     -264 

  09.210.1210 210 79   100 

  09.210.1221   13     

Vakara vidusskola Kopā 24 073       

  09.210.1119 23 144       

  09.210.1149 528       

  09.210.1210 401       

  09.210.1221         

Ķemeru vidusskola Kopā 820 1 097     

  09.210.1119 262 851     

  09.210.1145         

  09.210.1149 400 34     

  09.210.1210 158 212     

  09.210.1221         

Sākumskola 

„Ābelīte” 

Kopā 1 169 -180   2 866 

09.210.1119 806 -145   1 414 

  09.210.1145       450 

  09.210.1149 136     388 

  09.210.1210 227 -35   545 



44 

 

  09.210.1221       69 

Sporta skola Kopā   -1 522     

  09.510.1119   -1 145     

  09.510.1149         

  09.510.1210   -290     

  09.510.1221   -87     

Mākslas skola Kopā   172   770 

  09.510.1119       521 

  09.510.1149   308   100 

  09.510.1210   -136   149 

  09.510.1221         

Jūrmalas Bērnu un 

jauniešu interešu 

centrs 

Kopā   -203     

09.510.1119   -84     

09.510.1149   4     

  09.510.1210   -39     

  09.510.1221   -84     

Jūrmalas  

internātpamatskola 

Kopā     11 423   

09.210.1119     3 013   

  09.210.2279     756   

  09.210.1119     4 284   

  09.210.1149     1 156   

  09.210.1146     1 284   

  09.210.2214     140   

  09.210.2243     100   

  09.210.2235     100   

  09.210.2353     50   

  09.210.2354     100   

  09.210.2355     200   

  09.210.2369     240   

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

„Podziņa” 

Kopā     5 613   

09.100.1147     1 424   

09.100.1149     264   

  09.100.1210     396   

  09.100.2311     100   

  09.100.2312     1 279   

  09.100.2351     100   

  09.100.2370     500   

  09.100.2390     400   

  09.100.5121     100   

  09.100.5238     750   

  09.100.5232     300   

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

„Namiņš” 

Kopā       547 

09.100.1119       424 

09.100.1149       21 

09.100.1210       102 

09.100.1221         

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

„Austras koks” 

Kopā       647 

09.100.1119       624 

09.100.1210       123 

  09.100.1221       -100 

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

„Katrīna” 

Kopā       1 679 

09.100.1119       820 

09.100.1149       535 

  09.100.1210       324 



45 

 

  09.100.1221         

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

„Mārīte” 

Kopā       1 889 

09.100.1119       1 556 

09.100.1145         

  09.100.1149       -28 

  09.100.1210       361 

  09.100.1221         

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

„Saulīte” 

Kopā       1 489 

09.100.1119       1 204 

09.100.1210       285 

  09.100.1221         

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

„Bitīte” 

Kopā       1 196 

09.100.1119       768 

09.100.1149       200 

  09.100.1210       228 

  09.100.1221         

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

„Lācītis” 

Kopā       1 956 

09.100.1119       1 260 

09.100.1149       324 

  09.100.1210       372 

  09.100.1221         

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

„Madara” 

Kopā       1 082 

09.100.1119       1 519 

09.100.1145       -550 

  09.100.1149       -92 

  09.100.1210       205 

  09.100.1221         

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

„Zvaniņš” 

Kopā       927 

09.100.1119       261 

09.100.1149       488 

  09.100.1210       178 

  09.100.1221         

Pavisam kopā   63 144 2 032 17 036 21 484 

Nesadalītais 

atlikums 
    1 009     

 

 



46 

 

8.pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2014.gada 13.novembra saistošajiem noteikumiem Nr.32 

(Protokols Nr.16, 9.punkts) 

 

Grozījumi Valsts budžeta transfēru ekonomiskās klasifikācijas kodos 2014.gadam 

(EUR) 

Kredītrīkotājs VFK / EKK 

Valsts budžeta transferti 

Valsts budžeta dotācija pašvaldību 

izglītības iestāžu profesionālās 

vidējās izglītības finansēšanai un 

pašvaldību profesionālās ievirzes 

mākslas, mūzikas un dejas  

programmu pedagogu darba 

samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām 

iemaksām 

Valsts budžeta dotācija pašvaldību 

izglītības iestādēm, kuras īsteno 

profesionālās ievirzes sporta izglītības 

programmas pedagogu darba samaksai 

un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātajām iemaksām 

1 2 3 4 

Mūzikas 

vidusskola 

Kopā 2 823 0 

09.510.1119 2 325   

  09.510.1149 -40   

  09.510.1210 538   

  09.510.1221     

Mākslas skola Kopā 949 0 

  09.510.1119 541   

  09.510.1149 227   

  09.510.1210 181   

  09.510.1221     

Sporta skola Kopā 0 3 606 

  09.510.1119   2 006 

  09.510.1149   912 

  09.510.1210   688 

  09.510.1221     

Sporta centrs 
Kopā 0 1 298 

09.510.1119   1 050 

  09.510.1149     

  09.510.1210   248 

  09.510.1221     

KOPĀ   3 772 4 904 

 



9.pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2014.gada 13.novembra saistošajiem noteikumiem Nr.32 

(Protokols Nr.16, 9.punkts) 

 

IZMAIŅAS 2014.GADA BUDŽETA FINANSĒTU INSTITŪCIJU  PAMATBUDŽETA TĀMĒS 

        
Budžeta finansēta 

institūcija 
(VFK.EKK) 

Samazinājums 

(EUR) Programma/aktivitāte (VFK.EKK) 
Palielinājums 

(EUR) Programma/aktivitāte 
Rīkojuma 

datums, Nr. 
308 205 308 205 

Jūrmalas pilsētas 

dome, 

Reg.Nr.90000056357 

  233 585     233 585     

LV57PARX0002484572002 01.110.2219 1 574 Iestādes uzturēšana 01.110.5236 3 027 Iestādes uzturēšana 12.09.2014., 

Nr.1.1-

14/447 
  01.110.2311 1 453 Iestādes uzturēšana       

  06.600.2520 290 Iestādes uzturēšana 06.600.2519 290 Iestādes uzturēšana 

19.09.2014., 

Nr.1.1-

14/457 

        01.110.2122 8 000 Iestādes uzturēšana 07.10.2014., 

Nr.1.1-

14/484 
        01.110.2121 1 000 Iestādes uzturēšana 

  03.390.1119 600 Iestādes uzturēšana 03.390.1147 600 Iestādes uzturēšana 

24.10.2014., 

Nr.1.1-

14/518 

  04.900.1119 10 000 Iestādes uzturēšana 04.900.1147 10 000 Iestādes uzturēšana 

  04.900.1210 6 000 Iestādes uzturēšana 04.900.1221 6 000 Iestādes uzturēšana 

  06.600.1119 5 000 Iestādes uzturēšana 06.600.1147 5 000 Iestādes uzturēšana 

  06.600.1210 5 000 Iestādes uzturēšana 06.600.1221 5 000 Iestādes uzturēšana 

  08.610.1210 800 Iestādes uzturēšana 08.610.1221 800 Iestādes uzturēšana 

  08.300.1119 3 000 Iestādes uzturēšana 08.300.1147 3 000 Iestādes uzturēšana 

  09.810.1210 1 000 Iestādes uzturēšana 09.810.1221 1 000 Iestādes uzturēšana 

  04.900.2259 1 146 Iestādes uzturēšana 04.900.5121 1 146 Iestādes uzturēšana 

  04.900.2251 2 615 Iestādes uzturēšana 04.900.5121 2 615 Iestādes uzturēšana 

  06.600.5239 6 000 Iestādes uzturēšana 06.600.2243 2 500 Iestādes uzturēšana 

        06.600.2312 1 500 Iestādes uzturēšana 

        06.600.2354 2 000 Iestādes uzturēšana 



48 

 

  06.600.5239 1 200 Iestādes uzturēšana 06.600.2311 1 200 Iestādes uzturēšana 

  01.110.2219 6 000 Iestādes uzturēšana 01.110.2390 4 500 Iestādes uzturēšana 

        01.110.2279 1 500 Iestādes uzturēšana 

  04.900.2259 11 622 Iestādes uzturēšana 04.900.5239 11 622 Iestādes uzturēšana 

LV84PARX0002484572001 01.110.2232 4 000 Iestādes uzturēšana 01.110.2279 4 000 Iestādes uzturēšana 

26.09.2014., 

Nr.1.1-

14/464 

  09.510.2235 33 

Programma „Starpskolu pasākumi, 

konkursi, sacensības interešu un 

profesionālās ievirzes izglītības 

jomā”, aktivitāte „E-apmācības 

sistēma, e-apmācības sistēma 

efektivitātes, kvalitātes un kontroles 

uzlabošanai” (2013.gada 27.decembra 

saistošo noteikumu Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2014. 

gada budžeta apstiprināšanu” 

22.pielikums; 

09.510.2252 33 

Programma „Starpskolu pasākumi, 

konkursi, sacensības interešu un 

profesionālās ievirzes izglītības jomā”, 

aktivitāte „E-apmācības sistēma, e-

apmācības sistēma efektivitātes, 

kvalitātes un kontroles uzlabošanai” 

(2013.gada 27.decembra saistošo 

noteikumu Nr.77 „Par Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības 2014. gada 

budžeta apstiprināšanu” 

22.pielikums); 

12.09.2014., 

Nr.1.1-

14/447 
  09.510.2279 72 

Programma „Starpskolu pasākumi, 

konkursi, sacensības interešu un 

profesionālās ievirzes izglītības 

jomā”, aktivitāte „Zēnu koru 

salidojums Talsos” (2013.gada 

27.decembra saistošo noteikumu 

Nr.77 „Par Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014. gada budžeta 

apstiprināšanu” 22.pielikums); 

09.510.2390 150 

Programma „Starpskolu pasākumi, 

konkursi, sacensības interešu un 

profesionālās ievirzes izglītības jomā”, 

aktivitāte „Vidusskolēnu militārās 

spēles” (2013.gada 27.decembra 

saistošo noteikumu Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2014. 

gada budžeta apstiprināšanu” 

22.pielikums); 

  09.510.2279 57 

Programma „Starpskolu pasākumi, 

konkursi, sacensības interešu un 

profesionālās ievirzes izglītības 

jomā”, aktivitāte „Literāro uzvedumu 

un skatuves runas novada skate 

Bauskā” (2013.gada 27.decembra 

saistošo noteikumu Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2014. 

gada budžeta apstiprināšanu” 

22.pielikums); 

09.510.2363 50 

Programma „Starpskolu pasākumi, 

konkursi, sacensības interešu un 

profesionālās ievirzes izglītības jomā”, 

aktivitāte „Vidusskolēnu militārās 

spēles” (2013.gada 27.decembra 

saistošo noteikumu Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2014. 

gada budžeta apstiprināšanu” 

22.pielikums); 



49 

 

  09.510.2279 71 

Programma „Starpskolu pasākumi, 

konkursi, sacensības interešu un 

profesionālās ievirzes izglītības 

jomā”, aktivitāte „Reģionālais 

zinātniski pētniecisko darbu 

konkurss” (2013.gada 27.decembra 

saistošo noteikumu Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2014. 

gada budžeta apstiprināšanu” 

22.pielikums); 

      

  09.510.2231 293 

Programma „Starpskolu pasākumi, 

konkursi, sacensības interešu un 

profesionālās ievirzes izglītības 

jomā”, aktivitāte „15.starptautiskais 

kameransambļu konkurss 

„JŪRMALA 2014” (2013.gada 

27.decembra saistošo noteikumu 

Nr.77 „Par Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014. gada budžeta 

apstiprināšanu” 22.pielikums); 

09.510.1150 293 

Programma „Starpskolu pasākumi, 

konkursi, sacensības interešu un 

profesionālās ievirzes izglītības jomā”, 

aktivitāte „Latvijas mūzikas 

vidusskolu audzēkņu konkurss 

mūzikas teorētiskajos priekšmetos” 

(2013.gada 27.decembra saistošo 

noteikumu Nr.77 „Par Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības 2014. gada 

budžeta apstiprināšanu” 

22.pielikums); 

26.09.2014., 

Nr.1.1-

14/464, 

30.09.2014., 

Nr.1.1-

14/470   09.510.2235 1 920 

Programma „Starpskolu pasākumi, 

konkursi, sacensības interešu un 

profesionālās ievirzes izglītības 

jomā”, aktivitāte „E-apmācības 

sistēma e-apmācības sistēma 

efektivitātes, kvalitātes un kontroles 

uzlabošanai” (2013.gada 27.decembra 

saistošo noteikumu Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2014. 

gada budžeta apstiprināšanu” 

22.pielikums); 

09.510.2279 1 920 

Programma „Starpskolu pasākumi, 

konkursi, sacensības interešu un 

profesionālās ievirzes izglītības jomā”, 

aktivitāte „Kursi un praktiskās 

apmācības mūžizglītības kontekstā” 

(2013.gada 27.decembra saistošo 

noteikumu Nr.77 „Par Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības 2014. gada 

budžeta apstiprināšanu” 

22.pielikums); 

  09.510.1150 498 

Programma „Starpskolu pasākumi, 

konkursi, sacensības interešu un 

profesionālās ievirzes izglītības 

jomā”, aktivitāte „Konference 

„Emocionāli droša vide pedagogiem, 

bērniem, vecākiem” 2014.gada maijs” 

09.510.1150 498 

Programma „Starpskolu pasākumi, 

konkursi, sacensības interešu un 

profesionālās ievirzes izglītības jomā”, 

aktivitāte „Skolotāju dienai veltīts 

pasākums” (2013.gada 27.decembra 

saistošo noteikumu Nr.77 „Par 



50 

 

(2013.gada 27.decembra saistošo 

noteikumu Nr.77 „Par Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības 2014. gada 

budžeta apstiprināšanu” 

22.pielikums); 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2014. 

gada budžeta apstiprināšanu” 

22.pielikums); 

  09.510.1210 118 

Programma „Starpskolu pasākumi, 

konkursi, sacensības interešu un 

profesionālās ievirzes izglītības 

jomā”, aktivitāte „Konference 

„Emocionāli droša vide pedagogiem, 

bērniem, vecākiem” 2014.gada maijs” 

(2013.gada 27.decembra saistošo 

noteikumu Nr.77 „Par Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības 2014. gada 

budžeta apstiprināšanu” 

22.pielikums); 

09.510.1210 118 

Programma „Starpskolu pasākumi, 

konkursi, sacensības interešu un 

profesionālās ievirzes izglītības jomā”, 

aktivitāte „Skolotāju dienai veltīts 

pasākums” (2013.gada 27.decembra 

saistošo noteikumu Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2014. 

gada budžeta apstiprināšanu” 

22.pielikums); 

  09.510.2390 143 

Programma „Starpskolu pasākumi, 

konkursi, sacensības interešu un 

profesionālās ievirzes izglītības 

jomā”, aktivitāte „Starptautiskais 

konkurss „Rēķini galvā” 

2014.viktorīna „Tīrās planētas 

vārdā”„ (2013.gada 27.decembra 

saistošo noteikumu Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2014. 

gada budžeta apstiprināšanu” 

22.pielikums); 

09.510.2231 627 

Programma „Starpskolu pasākumi, 

konkursi, sacensības interešu un 

profesionālās ievirzes izglītības jomā”, 

aktivitāte „Skolotāju dienai veltīts 

pasākums” (2013.gada 27.decembra 

saistošo noteikumu Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2014. 

gada budžeta apstiprināšanu” 

22.pielikums); 

  09.510.2275 427 

Programma „Starpskolu pasākumi, 

konkursi, sacensības interešu un 

profesionālās ievirzes izglītības 

jomā”, aktivitāte „Skolotāju dienai 

veltīts pasākums” (2013.gada 

27.decembra saistošo noteikumu 

Nr.77 „Par Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014. gada budžeta 

apstiprināšanu” 22.pielikums); 

      



51 

 

  09.510.2390 57 

Programma „Starpskolu pasākumi, 

konkursi, sacensības interešu un 

profesionālās ievirzes izglītības 

jomā”, aktivitāte „Starptautiskais 

konkurss „Starptautiskais konkurss 

„Rēķini galvā” 2014. otrā kārta 

(Rīgas 28.vidusskolā)” (2013.gada 

27.decembra saistošo noteikumu 

Nr.77 „Par Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014. gada budžeta 

apstiprināšanu” 22.pielikums); 

      

  04.900.2122 8 000 

Programma „Ar ārējo sakaru attīstību 

saistītās starptautiskās un 

institucionālās sadarbības aktivitātes”, 

aktivitāte „Jūrmalas domes oficiālo 

delegāciju vizītes uz esošajām un 

potenciālajām sadraudzības pilsētām, 

domes vadības oficiālie ārvalstu 

komandējumi” (2013.gada 

27.decembra saistošo noteikumu 

Nr.77 „Par Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014. gada budžeta 

apstiprināšanu” 17.pielikums); 

      

07.10.2014., 

Nr.1.1-

14/484 

  04.900.2121 1 000 

Programma „Ar ārējo sakaru attīstību 

saistītās starptautiskās un 

institucionālās sadarbības aktivitātes”, 

aktivitāte „Jūrmalas domes oficiālo 

delegāciju vizītes uz esošajām un 

potenciālajām sadraudzības pilsētām, 

domes vadības oficiālie ārvalstu 

komandējumi” (2013.gada 

27.decembra saistošo noteikumu 

Nr.77 „Par Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014. gada budžeta 

apstiprināšanu” 17.pielikums); 

      



52 

 

  09.210.5250 55 

Programma „Vispārējās izglītības 

iestāžu kapitālā celtniecība, kapitālie 

un kārtējie remonti”, aktivitāte 

„Majoru vidusskola” (2013.gada 

27.decembra saistošo noteikumu 

Nr.77 „Par Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014. gada budžeta 

apstiprināšanu” 13.pielikums) 

09.210.2241 55 

Programma „Vispārējās izglītības 

iestāžu kapitālā celtniecība, kapitālie 

un kārtējie remonti”, aktivitāte 

„Pumpuru vidusskola” (2013.gada 

27.decembra saistošo noteikumu 

Nr.77 „Par Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014. gada budžeta 

apstiprināšanu” 13.pielikums) 

20.10.2014., 

Nr.1.1-

14/512 

  08.100.2279 2 586 

Programma: Sporta pasākumi. 

Aktivitāte: „3x3 Latvija Euro Tour” 

basketbola atlases turnīrs 

(20.pielikums 2013.gada 27.decembra 

SN Nr.77) 

08.100.2279 2 586 

Programma: Sporta pasākumi. 

Aktivitāte: Boksa kluba „Jūrmala” 

dalība sacensībās (20.pielikums 

2013.gada 27.decembra SN Nr.77) 

24.10.2014., 

Nr.1.1-

14/518 

  08.100.2275 6 000 

Programma: Sporta pasākumi. 

Aktivitāte: rezerve sportam 

(20.pielikums 2013.gada 27.decembra 

SN Nr.77) 

08.100.2279 6 000 

Programma: Sporta pasākumi. 

Aktivitāte: Prāta spēles (20.pielikums 

2013.gada 27.decembra SN Nr.77) 

  08.100.2279 2 600 

Programma: Sporta pasākumi. 

Aktivitāte: Dalība Latvijas Jaunās 

Sieviešu basketbola līgas sacensībās 

(20.pielikums 2013.gada 27.decembra 

SN Nr.77) 

08.100.2279 2 600 

Programma: Sporta pasākumi. 

Aktivitāte: Jūrmalas pilsētas sniega - 

smilšu atklātais volejbola čempionāts 

2014./2015. (20.pielikums 2013.gada 

27.decembra SN Nr.77) 

  09.510.2231 134 

Programma: Starpskolu pasākumi, 

konkursi, sacensības interešu un 

profesionālās ievirzes izglītības jomā. 

Aktivitāte: 15.starptautiskais 

kameransambļu konkurss 

„JŪRMALA 2014” (22.pielikums 

2013.gada 27.decembra SN Nr.77) 

09.510.2390 134 

Programma: Starpskolu pasākumi, 

konkursi, sacensības interešu un 

profesionālās ievirzes izglītības jomā. 

Aktivitāte: Pilsētas skolēnu konkurss 

''Manas tiesības un mani pienākumi''  

(22.pielikums 2013.gada 27.decembra 

SN Nr.77) 

  09.510.2279 74 

Programma: Starpskolu pasākumi, 

konkursi, sacensības interešu un 

profesionālās ievirzes izglītības jomā. 

Aktivitāte: Vizuālās un vizuāli 

plastiskās mākslas 

konkurss”Trejdeviņas saules lec” 

(22.pielikums 2013.gada 27.decembra 

SN Nr.77) 

09.510.2262 157 

Programma: Starpskolu pasākumi, 

konkursi, sacensības interešu un 

profesionālās ievirzes izglītības jomā. 

Aktivitāte: Mūsdienu deju kolektīvu 

atlases skate novadā (22.pielikums 

2013.gada 27.decembra SN Nr.77) 



53 

 

  09.510.2363 83 

Programma: Starpskolu pasākumi, 

konkursi, sacensības interešu un 

profesionālās ievirzes izglītības jomā. 

Aktivitāte: Profesora Valtnera 

konkurss „Pazīsti savu organismu” 

aprīlis (22.pielikums 2013.gada 

27.decembra SN Nr.77) 

      

  09.510.1150 353 

Programma: Starpskolu pasākumi, 

konkursi, sacensības interešu un 

profesionālās ievirzes izglītības jomā. 

Aktivitāte: Kursi un praktiskās 

apmācības mūžizglītības kontekstā  

(22.pielikums 2013.gada 27.decembra 

SN Nr.77) 

09.510.2279 780 

Programma: Starpskolu pasākumi, 

konkursi, sacensības interešu un 

profesionālās ievirzes izglītības jomā. 

Aktivitāte: Kursi un praktiskās 

apmācības mūžizglītības kontekstā  

(22.pielikums 2013.gada 27.decembra 

SN Nr.77) 

  09.510.1210 427 

Programma: Starpskolu pasākumi, 

konkursi, sacensības interešu un 

profesionālās ievirzes izglītības jomā. 

Aktivitāte: Kursi un praktiskās 

apmācības mūžizglītības kontekstā  

(22.pielikums 2013.gada 27.decembra 

SN Nr.77) 

      

  09.510.2390 143 

Programma: Starpskolu pasākumi, 

konkursi, sacensības interešu un 

profesionālās ievirzes izglītības jomā. 

Aktivitāte: Starptautiskā ekoloģiskā 

tiešsaistes viktorīna „Tīras planētas 

vārdā”  (22.pielikums 2013.gada 

27.decembra SN Nr.77) 

09.510.2262 428 

Programma: Starpskolu pasākumi, 

konkursi, sacensības interešu un 

profesionālās ievirzes izglītības jomā. 

Aktivitāte: Talantīgo Jūrmalas skolēnu  

nometne - 3 daļas - 30 bērni 

(22.pielikums 2013.gada 27.decembra 

SN Nr.77) 

  09.510.2262 285 

Programma: Starpskolu pasākumi, 

konkursi, sacensības interešu un 

profesionālās ievirzes izglītības jomā. 

Aktivitāte: Profesora Valtnera 

konkurss „Pazīsti savu organismu” 

aprīlis (22.pielikums 2013.gada 

27.decembra SN Nr.77) 

      



54 

 

  09.510.2235 289 

Programma: Starpskolu pasākumi, 

konkursi, sacensības interešu un 

profesionālās ievirzes izglītības jomā. 

Aktivitāte: E-apmācības sistēma e-

apmācības sistēma efektivitātes, 

kvalitātes un kontroles uzlabošanai  

(22.pielikums 2013.gada 27.decembra 

SN Nr.77) 

09.510.2363 1 033 

Programma: Starpskolu pasākumi, 

konkursi, sacensības interešu un 

profesionālās ievirzes izglītības jomā. 

Aktivitāte: Talantīgo Jūrmalas skolēnu  

nometne - 3 daļas - 30 bērni 

(22.pielikums 2013.gada 27.decembra 

SN Nr.77) 

  09.510.2275 478 

Programma: Starpskolu pasākumi, 

konkursi, sacensības interešu un 

profesionālās ievirzes izglītības jomā. 

Aktivitāte: Starptautiskais konkurss 

„Rēķini galvā”2014. Fināls Igaunijā 

(22.pielikums 2013.gada 27.decembra 

SN Nr.77) 

      

  09.510.2261 266 

Programma: Starpskolu pasākumi, 

konkursi, sacensības interešu un 

profesionālās ievirzes izglītības jomā. 

Aktivitāte: Konference „Emocionāli 

droša vide pedagogiem, 

bērniem,vecākiem” 2014.gada maijs 

(22.pielikums 2013.gada 27.decembra 

SN Nr.77) 

      

  09.510.2390 86 

Programma: Starpskolu pasākumi, 

konkursi, sacensības interešu un 

profesionālās ievirzes izglītības jomā. 

Aktivitāte: Starptautiskais konkurss 

„Rēķini galvā”2014. otrā kārta (Rīgas 

28.vidusskolā)  (22.pielikums 

2013.gada 27.decembra SN Nr.77) 

09.510.2322 86 

Programma: Starpskolu pasākumi, 

konkursi, sacensības interešu un 

profesionālās ievirzes izglītības jomā. 

Aktivitāte: Talantīgo Jūrmalas skolēnu  

nometne - 3 daļas - 30 bērni 

(22.pielikums 2013.gada 27.decembra 

SN Nr.77) 

  09.510.2262 285 

Programma: Starpskolu pasākumi, 

konkursi, sacensības interešu un 

profesionālās ievirzes izglītības jomā. 

Aktivitāte: 5.-9.klašu koru novada 

skate Jelgavā (22.pielikums 

2013.gada 27.decembra SN Nr.77) 

09.510.2231 653 

Programma: Starpskolu pasākumi, 

konkursi, sacensības interešu un 

profesionālās ievirzes izglītības jomā. 

Aktivitāte: Ziemassvētku pasākums 

pedagogiem (22.pielikums 2013.gada 

27.decembra SN Nr.77) 



55 

 

  09.510.2279 26 

Programma: Starpskolu pasākumi, 

konkursi, sacensības interešu un 

profesionālās ievirzes izglītības jomā. 

Aktivitāte: 5.-9.klašu koru novada 

skate Jelgavā (22.pielikums 

2013.gada 27.decembra SN Nr.77) 

      

  09.510.2262 285 

Programma: Starpskolu pasākumi, 

konkursi, sacensības interešu un 

profesionālās ievirzes izglītības jomā. 

Aktivitāte: 10.-12.klašu koru novada 

skate Jelgavā (22.pielikums 

2013.gada 27.decembra SN Nr.77) 

      

  09.510.2279 57 

Programma: Starpskolu pasākumi, 

konkursi, sacensības interešu un 

profesionālās ievirzes izglītības jomā. 

Aktivitāte: 10.-12.klašu koru novada 

skate Jelgavā (22.pielikums 

2013.gada 27.decembra SN Nr.77) 

      

  09.510.2239 570 

Programma: Starpskolu pasākumi, 

konkursi, sacensības interešu un 

profesionālās ievirzes izglītības jomā. 

Aktivitāte: XIV Starpatautiskās 

vizuāli plastiskās mākslas konkurss „ 

Es dzīvoju pie jūras” (22.pielikums 

2013.gada 27.decembra SN Nr.77) 

09.510.2390 570 

Programma: Starpskolu pasākumi, 

konkursi, sacensības interešu un 

profesionālās ievirzes izglītības jomā. 

Aktivitāte: Ziemassvētku pasākums 

pedagogiem (22.pielikums 2013.gada 

27.decembra SN Nr.77) 

  09.510.2219 143 

Programma: Starpskolu pasākumi, 

konkursi, sacensības interešu un 

profesionālās ievirzes izglītības jomā. 

Aktivitāte: XIV Starpatautiskās 

vizuāli plastiskās mākslas konkurss „ 

Es dzīvoju pie jūras” (22.pielikums 

2013.gada 27.decembra SN Nr.77) 

09.510.2370 143 

Programma: Starpskolu pasākumi, 

konkursi, sacensības interešu un 

profesionālās ievirzes izglītības jomā. 

Aktivitāte: Ziemassvētku mākslas 

akcija „Bērnu egle Horna dārzā-Eņģeļi 

pār Latviju” (22.pielikums 2013.gada 

27.decembra SN Nr.77) 

  09.510.2390 500 

Programma: Starpskolu pasākumi, 

konkursi, sacensības interešu un 

profesionālās ievirzes izglītības jomā. 

Aktivitāte: XIV Starpatautiskās 

vizuāli plastiskās mākslas konkurss „ 

Es dzīvoju pie jūras” (22.pielikums 

09.510.2390 500 

Programma: Starpskolu pasākumi, 

konkursi, sacensības interešu un 

profesionālās ievirzes izglītības jomā. 

Aktivitāte: Ziemassvētku mākslas 

akcija „Bērnu egle Horna dārzā-Eņģeļi 

pār Latviju” (22.pielikums 2013.gada 



56 

 

2013.gada 27.decembra SN Nr.77) 27.decembra SN Nr.77) 

  09.510.2390 114 

Programma: Starpskolu pasākumi, 

konkursi, sacensības interešu un 

profesionālās ievirzes izglītības jomā. 

Aktivitāte: Konference „Bērnu  

tiesību aizsardzības stāvoklis Jūrmalā 

2012” (2013. oktobris) (22.pielikums 

2013.gada 27.decembra SN Nr.77) 

09.510.2390 114 

Programma: Starpskolu pasākumi, 

konkursi, sacensības interešu un 

profesionālās ievirzes izglītības jomā. 

Aktivitāte: Konference „Bērnu  tiesību 

aizsardzības stāvoklis Jūrmalā 

2013/2014” (2014. oktobris) 

(22.pielikums 2013.gada 27.decembra 

SN Nr.77) 

  09.510.2363 143 

Programma: Starpskolu pasākumi, 

konkursi, sacensības interešu un 

profesionālās ievirzes izglītības jomā. 

Aktivitāte: Konference „Bērnu  

tiesību aizsardzības stāvoklis Jūrmalā 

2012” (2013. oktobris) (22.pielikums 

2013.gada 27.decembra SN Nr.77) 

09.510.2363 143 

Programma: Starpskolu pasākumi, 

konkursi, sacensības interešu un 

profesionālās ievirzes izglītības jomā. 

Aktivitāte: Konference „Bērnu  tiesību 

aizsardzības stāvoklis Jūrmalā 

2013/2014” (2014. oktobris) 

(22.pielikums 2013.gada 27.decembra 

SN Nr.77) 

  06.600.2279 28 435 

Programma:  Pilsētas svētku 

noformējums. Aktivitāte: Pilsētas 

Ziemassvētku dekoratīvā svētku 

apgaismojuma uzturēšana un 

atjaunošana (16.pielikums 2013.gada 

27.decembra SN Nr.77) 

06.600.2279 28 435 

Programma:  Pilsētas svētku 

noformējums. Aktivitāte: Pilsētas 

Ziemassvētku dekoratīvā svētku 

apgaismojuma uzturēšana un 

atjaunošana (14.pielikums 2013.gada 

27.decembra SN Nr.77) 

  06.600.2390 4 981 

Programma:  Pilsētas svētku 

noformējums. Aktivitāte: 

Ziemassvētku egles (iegāde, 

uzstādīšana, demontāža) 

(16.pielikums 2013.gada 27.decembra 

SN Nr.77) 

06.600.2390 4 981 

Programma:  Pilsētas svētku 

noformējums. Aktivitāte: 

Ziemassvētku egles (iegāde, 

uzstādīšana, demontāža) (14.pielikums 

2013.gada 27.decembra SN Nr.77) 

  06.600.2279 1 423 

Programma:  Pilsētas svētku 

noformējums. Aktivitāte: 

Ziemassvētku egles (iegāde, 

uzstādīšana, demontāža) 

(16.pielikums 2013.gada 27.decembra 

06.600.2279 1 923 

Programma:  Pilsētas svētku 

noformējums. Aktivitāte: 

Ziemassvētku egles (iegāde, 

uzstādīšana, demontāža) (14.pielikums 

2013.gada 27.decembra SN Nr.77) 



57 

 

SN Nr.77) 

  06.600.2279 739 

Programma:  Pilsētas svētku 

noformējums. Aktivitāte: Jauna 

noformējuma izveide, montāža, 

demontāža (16.pielikums 2013.gada 

27.decembra SN Nr.77) 

06.600.2279 926 

Programma:  Pilsētas svētku 

noformējums. Aktivitāte: Jauna 

noformējuma izveide, montāža, 

demontāža (14.pielikums 2013.gada 

27.decembra SN Nr.77) 

  06.600.5250 36 978 

Programma:  Pilsētas svētku 

noformējums. Aktivitāte: Jauna 

noformējuma izveide, montāža, 

demontāža (16.pielikums 2013.gada 

27.decembra SN Nr.77) 

06.600.5250 46 963 

Programma:  Pilsētas svētku 

noformējums. Aktivitāte: Jauna 

noformējuma izveide, montāža, 

demontāža (14.pielikums 2013.gada 

27.decembra SN Nr.77) 

  06.600.2312 10 672 

Programma:  Pilsētas svētku 

noformējums. Aktivitāte: Jauna 

noformējuma izveide, montāža, 

demontāža (16.pielikums 2013.gada 

27.decembra SN Nr.77) 

      

  04.220.2279 2 000 

Programma:  Mežsaimniecības un 

vides aizsardzības pasākumi. 

Aktivitāte: Pašvaldības mežu 

inventarizācijas un mežaudžu 

novērtēšana (10.pielikums 2013.gada 

27.decembra SN Nr.77) 

04.220.2279 2 000 

Programma:  Mežsaimniecības un 

vides aizsardzības pasākumi. 

Aktivitāte: Pašvaldības mežu 

inventarizācijas un mežaudžu 

novērtēšana (14.pielikums 2013.gada 

27.decembra SN Nr.77) 

  08.300.2212 44 200 

Programma: Sabiedrisko attiecību 

veidošanas pasākumi. Aktivitāte: 

Sadarbība ar interneta portāliem 

(18.pielikums 2013.gada 27.decembra 

SN Nr.77) 

08.300.2279 24 000 

Programma: Sabiedrisko attiecību 

veidošanas pasākumi. Aktivitāte: 

Pasākumu, kampaņu radošās idejas 

izstrāde un realizācija (18.pielikums 

2013.gada 27.decembra SN Nr.77) 

  08.300.2279 2 135 

Programma: Sabiedrisko attiecību 

veidošanas pasākumi. Aktivitāte: 

Mārketinga materiālu izplatīšana 

(18.pielikums 2013.gada 27.decembra 

SN Nr.77) 

08.300.2239 10 335 

Programma: Sabiedrisko attiecību 

veidošanas pasākumi. Aktivitāte: 

Pilsētas mārketinga pasākumu un 

kampaņu informatīvo un reklāmas 

materiālu izvietošana medijos 

(18.pielikums 2013.gada 27.decembra 

SN Nr.77) 



58 

 

  08.300.2232 6 000 

Programma: Sabiedrisko attiecību 

veidošanas pasākumi. Aktivitāte: 

Pētījumi (18.pielikums 2013.gada 

27.decembra SN Nr.77) 

08.300.2390 6 000 

Programma: Sabiedrisko attiecību 

veidošanas pasākumi. Aktivitāte: 

Mārketinga materiālu ražošana 

(18.pielikums 2013.gada 27.decembra 

SN Nr.77) 

        08.300.2231 12 000 

Programma: Sabiedrisko attiecību 

veidošanas pasākumi. Aktivitāte: 

Organizatoriskie izdevumi 

(18.pielikums 2013.gada 27.decembra 

SN Nr.77) 

LV16PARX0002484572061 04.120.2112 51 

ESF Projekts „Algotie pagaidu 

sabiedriskie darbi pašvaldībās” 

(vienošanās 

Nr.1DP/1.3.1.5.0/12/IPIA/NVA/001) 

04.120.1150 51 

ESF Projekts „Algotie pagaidu 

sabiedriskie darbi pašvaldībās” 

(vienošanās 

Nr.1DP/1.3.1.5.0/12/IPIA/NVA/001) 

Labklājības 

pārvaldei, 

Reg.Nr.90000594245 

  7 431     7 431     

  10.910.7712 645 Iestādes uzturēšana 10.910.2122 645 Iestādes uzturēšana 

14.10.2014., 

Nr.1.1-

14/500 

  08.300.3262 135 

Programma: Integrācijas projektu 

īstenošana. Aktivitāte: Sabiedrības 

integrācijas programmas realizācija 

(24.pielikums 2013.gada 27.decembra 

SN Nr.77) 

10.910.2212 135 Iestādes uzturēšana 

24.10.2014., 

Nr.1.1-

14/518 

  08.300.3262 30 

Programma: Integrācijas projektu 

īstenošana. Aktivitāte: Sabiedrības 

integrācijas programmas realizācija 

(24.pielikums 2013.gada 27.decembra 

SN Nr.77) 

10.910.2214 30 Iestādes uzturēšana 

  08.300.3262 660 

Programma: Integrācijas projektu 

īstenošana. Aktivitāte: Sabiedrības 

integrācijas programmas realizācija 

(24.pielikums 2013.gada 27.decembra 

SN Nr.77) 

10.910.2221 660 Iestādes uzturēšana 

  08.300.3262 84 

Programma: Integrācijas projektu 

īstenošana. Aktivitāte: Sabiedrības 

integrācijas programmas realizācija 

10.910.2223 84 Iestādes uzturēšana 



59 

 

(24.pielikums 2013.gada 27.decembra 

SN Nr.77) 

  08.300.3262 341 

Programma: Integrācijas projektu 

īstenošana. Aktivitāte: Sabiedrības 

integrācijas programmas realizācija 

(24.pielikums 2013.gada 27.decembra 

SN Nr.77) 

10.910.2244 341 Iestādes uzturēšana 

  08.300.3262 170 

Programma: Integrācijas projektu 

īstenošana. Aktivitāte: Sabiedrības 

integrācijas programmas realizācija 

(24.pielikums 2013.gada 27.decembra 

SN Nr.77) 

10.910.2311 170 Iestādes uzturēšana 

  08.300.3262 1 696 

Programma: Integrācijas projektu 

īstenošana. Aktivitāte: Sabiedrības 

integrācijas programmas realizācija 

(24.pielikums 2013.gada 27.decembra 

SN Nr.77) 

10.910.2312 1 696 Iestādes uzturēšana 

  08.300.3262 170 

Programma: Integrācijas projektu 

īstenošana. Aktivitāte: Sabiedrības 

integrācijas programmas realizācija 

(24.pielikums 2013.gada 27.decembra 

SN Nr.77) 

10.910.2352 170 Iestādes uzturēšana 

  08.300.3262 3 150 

Programma: Integrācijas projektu 

īstenošana. Aktivitāte: Sabiedrības 

integrācijas programmas realizācija 

(24.pielikums 2013.gada 27.decembra 

SN Nr.77) 

10.910.5238 3 150 Iestādes uzturēšana 

  08.300.3262 300 

Programma: Integrācijas projektu 

īstenošana. Aktivitāte: Sabiedrības 

integrācijas programmas realizācija 

(24.pielikums 2013.gada 27.decembra 

SN Nr.77) 

10.910.2322 300 Iestādes uzturēšana 

  08.300.3262 50 

Programma: Integrācijas projektu 

īstenošana. Aktivitāte: Sabiedrības 

integrācijas programmas realizācija 

(24.pielikums 2013.gada 27.decembra 

SN Nr.77) 

10.910.2239 50 Iestādes uzturēšana 



60 

 

Jūrmalas Kultūras 

centrs, 

Reg.Nr.90009229680 

  30 003     30 003     

  08.620.2390 1 351 

Programma „Pilsētas kultūras un 

atpūtas pasākumi”, aktivitāte 

„Reklāmas izdevumi kultūras 

pasākumiem”, (2013.gada 

27.decembra saistošo noteikumu 

Nr.77 „Par Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014.gada budžeta 

apstiprināšanu” 25.pielikums) 

08.620.2264 1 351 

Programma „Pilsētas kultūras un 

atpūtas pasākumi”, aktivitāte 

„Kūrortsezonas noslēguma pasākums” 

(2013.gada 27.decembra saistošo 

noteikumu Nr.77 „Par Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības 2014.gada 

budžeta apstiprināšanu” 25.pielikums) 

29.08.2014., 

Nr.1.1-

14/428 

  08.230.5250 3 700 

Iestādes uzturēšana un kultūras 

pakalpojumu sniegšanas 

nodrošinājums 

08.230.5239 3 700 

Iestādes uzturēšana un kultūras 

pakalpojumu sniegšanas 

nodrošinājums 

26.09.2014., 

Nr.1.1-

14/464 

  08.620.2279 1 321 

Programma „Pilsētas kultūras un 

atpūtas pasākumi”, aktivitāte 

„Mellužu estrādes sezonas 

noslēgums” (2013.gada 27.decembra 

saistošo noteikumu Nr.77 „Par 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2014. 

gada budžeta apstiprināšanu” 

25.pielikums); 

08.620.1150 1 118 

Programma „Pilsētas kultūras un 

atpūtas pasākumi”, aktivitāte „Mellužu 

estrādes sezonas noslēgums” 

(2013.gada 27.decembra saistošo 

noteikumu Nr.77 „Par Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības 2014. gada 

budžeta apstiprināšanu” 

25.pielikums); 

  08.620.1150 1 869 

Programma „Pilsētas kultūras un 

atpūtas pasākumi”, aktivitāte „Rudens 

sezonas atklāšana” (2013.gada 

27.decembra saistošo noteikumu 

Nr.77 „Par Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014. gada budžeta 

apstiprināšanu” 25.pielikums); 

08.620.2262 121 

Programma „Pilsētas kultūras un 

atpūtas pasākumi”, aktivitāte „Mellužu 

estrādes sezonas noslēgums” 

(2013.gada 27.decembra saistošo 

noteikumu Nr.77 „Par Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības 2014. gada 

budžeta apstiprināšanu” 

25.pielikums); 

  08.620.2269 143 

Programma „Pilsētas kultūras un 

atpūtas pasākumi”, aktivitāte „Rudens 

sezonas atklāšana” (2013.gada 

27.decembra saistošo noteikumu 

Nr.77 „Par Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014. gada budžeta 

apstiprināšanu” 25.pielikums); 

08.620.2390 82 

Programma „Pilsētas kultūras un 

atpūtas pasākumi”, aktivitāte „Mellužu 

estrādes sezonas noslēgums” 

(2013.gada 27.decembra saistošo 

noteikumu Nr.77 „Par Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības 2014. gada 

budžeta apstiprināšanu” 

25.pielikums); 



61 

 

  08.620.2390 1 630 

Programma „Pilsētas kultūras un 

atpūtas pasākumi”, aktivitāte „Rudens 

sezonas atklāšana” (2013.gada 

27.decembra saistošo noteikumu 

Nr.77 „Par Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014. gada budžeta 

apstiprināšanu” 25.pielikums); 

08.620.2279 3 642 

Programma „Pilsētas kultūras un 

atpūtas pasākumi”, aktivitāte „Rudens 

sezonas atklāšana” (2013.gada 

27.decembra saistošo noteikumu 

Nr.77 „Par Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014. gada budžeta 

apstiprināšanu” 25.pielikums); 

  08.620.2390 30 

Programma „Pilsētas kultūras un 

atpūtas pasākumi”, aktivitāte „Lelde 

Stumbre „Vienā Laivā” -izrāde Raiņa 

un Aspazijas 150 gadu jubilejai” 

(2013.gada 27.decembra saistošo 

noteikumu Nr.77 „Par Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības 2014. gada 

budžeta apstiprināšanu” 

25.pielikums); 

08.620.2279 30 

Programma „Pilsētas kultūras un 

atpūtas pasākumi”, aktivitāte „Lelde 

Stumbre „Vienā Laivā” –izrāde Raiņa 

un Aspazijas 150 gadu jubilejai” 

(2013.gada 27.decembra saistošo 

noteikumu Nr.77 „Par Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības 2014. gada 

budžeta apstiprināšanu” 

25.pielikums); 

12.09.2014., 

Nr.1.1-

14/447 

  08.620.2264 285 

Programma „Pilsētas kultūras un 

atpūtas pasākumi”, aktivitāte „Dzejas 

dienas (pasākums Horna dārzā)” 

(2013.gada 27.decembra saistošo 

noteikumu Nr.77 „Par Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības 2014. gada 

budžeta apstiprināšanu” 

25.pielikums); 

08.620.1150 49 

Programma „Pilsētas kultūras un 

atpūtas pasākumi”, aktivitāte „Dzejas 

dienas (pasākums Horna dārzā)” 

(2013.gada 27.decembra saistošo 

noteikumu Nr.77 „Par Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības 2014. gada 

budžeta apstiprināšanu” 

25.pielikums); 

        08.620.2390 236 

Programma „Pilsētas kultūras un 

atpūtas pasākumi”, aktivitāte „Dzejas 

dienas (pasākums Horna dārzā)” 

(2013.gada 27.decembra saistošo 

noteikumu Nr.77 „Par Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības 2014. gada 

budžeta apstiprināšanu” 

25.pielikums); 

  08.620.2279 285 

Programma „Pilsētas kultūras un 

atpūtas pasākumi”, aktivitāte „Dzejas 

dienas Kauguros” (2013.gada 

27.decembra saistošo noteikumu 

Nr.77 „Par Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014. gada budžeta 

08.620.2390 285 

Programma „Pilsētas kultūras un 

atpūtas pasākumi”, aktivitāte „Dzejas 

dienas Kauguros” (2013.gada 

27.decembra saistošo noteikumu 

Nr.77 „Par Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2014. gada budžeta 



62 

 

apstiprināšanu” 25.pielikums); apstiprināšanu” 25.pielikums); 

  08.620.2264 1 084 

Programma „Pilsētas kultūras un 

atpūtas pasākumi”, aktivitāte 

„Jūrmalas Kultūras centra atklāšana” 

(2013.gada 27.decembra saistošo 

noteikumu Nr.77 „Par Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības 2014. gada 

budžeta apstiprināšanu” 

25.pielikums); 

08.620.2231 1 798 

Programma „Pilsētas kultūras un 

atpūtas pasākumi”, aktivitāte 

„Jūrmalas Kultūras centra atklāšana” 

(2013.gada 27.decembra saistošo 

noteikumu Nr.77 „Par Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības 2014. gada 

budžeta apstiprināšanu” 

25.pielikums); 

  08.620.2279 714 

Programma „Pilsētas kultūras un 

atpūtas pasākumi”, aktivitāte 

„Jūrmalas Kultūras centra atklāšana” 

(2013.gada 27.decembra saistošo 

noteikumu Nr.77 „Par Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības 2014. gada 

budžeta apstiprināšanu” 

25.pielikums); 

      

  08.230.2244 2 185 

Iestādes uzturēšana un kultūras 

pakalpojumu sniegšanas 

nodrošinājums 

08.230.2312 700 

Iestādes uzturēšana un kultūras 

pakalpojumu sniegšanas 

nodrošinājums 

  08.230.1227 4 036 

Iestādes uzturēšana un kultūras 

pakalpojumu sniegšanas 

nodrošinājums 

08.230.1119 3 008 

Iestādes uzturēšana un kultūras 

pakalpojumu sniegšanas 

nodrošinājums 

        08.230.1210 1 028 

Iestādes uzturēšana un kultūras 

pakalpojumu sniegšanas 

nodrošinājums 

        08.230.2241 1 485 

Iestādes uzturēšana un kultūras 

pakalpojumu sniegšanas 

nodrošinājums 

  08.230.2243 616 

Iestādes uzturēšana un kultūras 

pakalpojumu sniegšanas 

nodrošinājums 

08.230.2235 116 

Iestādes uzturēšana un kultūras 

pakalpojumu sniegšanas 

nodrošinājums 
14.10.2014., 

Nr.1.1-

14/500 
        08.230.2244 500 

Iestādes uzturēšana un kultūras 

pakalpojumu sniegšanas 

nodrošinājums 



63 

 

  08.620.1150 341 

Programma: Pilsētas kultūras un 

atpūtas pasākumi. Aktivitāte: teātra 

jauniestudējums Otfrīds Preislers 

„Laupītājs Hocenplots” (25.pielikums 

2013.gada 27.decembra SN Nr.77) 

08.620.2390 341 

Programma: Pilsētas kultūras un 

atpūtas pasākumi. Aktivitāte: teātra 

jauniestudējums Otfrīds Preislers 

„Laupītājs Hocenplots” (25.pielikums 

2013.gada 27.decembra SN Nr.77) 24.10.2014., 

Nr.1.1-

14/518 

  08.620.2279 215 

Programma: Pilsētas kultūras un 

atpūtas pasākumi. Aktivitāte: citas 

kultūras pasākumu izmaksas 

„Elektroenerģijas apmaksa kultūras 

pasākumos dabā” (25.pielikums 

2013.gada 27.decembra SN Nr.77) 

08.620.2223 215 

Programma: Pilsētas kultūras un 

atpūtas pasākumi. Aktivitāte: citas 

kultūras pasākumu izmaksas 

„Elektroenerģijas apmaksa kultūras 

pasākumos dabā” (25.pielikums 

2013.gada 27.decembra SN Nr.77) 

LV74PARX0002484572084 08.620.2262 382 
Projekts „Ērģeļmūzika BACH zīmē 

Jūrmalā, Liepājā un Rīgā” 
08.620.2264 3 209 

Projekts „Ērģeļmūzika BACH zīmē 

Jūrmalā, Liepājā un Rīgā” 

26.09.2014., 

Nr.1.1-

14/464 

  08.620.2279 5 103 
Projekts „Ērģeļmūzika BACH zīmē 

Jūrmalā, Liepājā un Rīgā” 
08.620.2239 318 

Projekts „Ērģeļmūzika BACH zīmē 

Jūrmalā, Liepājā un Rīgā” 

  08.620.1210 30 
Projekts „Ērģeļmūzika BACH zīmē 

Jūrmalā, Liepājā un Rīgā” 
08.620.1147 16 

Projekts „Ērģeļmūzika BACH zīmē 

Jūrmalā, Liepājā un Rīgā” 

        08.620.2390 335 
Projekts „Ērģeļmūzika BACH zīmē 

Jūrmalā, Liepājā un Rīgā” 

        08.620.1150 1 637 
Projekts „Ērģeļmūzika BACH zīmē 

Jūrmalā, Liepājā un Rīgā” 

  08.620.1150 3 999 
Projekts „Ērģeļmūzika BACH zīmē 

Jūrmalā, Liepājā un Rīgā” 
08.620.2279 3 999 

Projekts „Ērģeļmūzika BACH zīmē 

Jūrmalā, Liepājā un Rīgā” 
12.09.2014., 

Nr.1.1-

14/447   08.620.1147 684 
Projekts „Ērģeļmūzika BACH zīmē 

Jūrmalā, Liepājā un Rīgā” 
08.620.1150 684 

Projekts „Ērģeļmūzika BACH zīmē 

Jūrmalā, Liepājā un Rīgā” 

Jūrmalas pilsētas 

muzejs, 

Reg.Nr.40000056408 

  214     214   

  

  08.220.1221 214 

Iestādes uzturēšanas un muzeju un 

izstāžu pakalpojumu sniegšanas 

nodrošinājums 

08.220.1228 214 

Iestādes uzturēšanas un muzeju un 

izstāžu pakalpojumu sniegšanas 

nodrošinājums 

24.10.2014., 

Nr.1.1-

14/518 

Jūrmalas sporta 

centrs, 

Reg.Nr.90001067517 

  478     478   

  

  09.510.1147 478 

Iestādes uzturēšana, interešu un 

profesionālas  ievirzes izglītības 

nodrošināšana  

09.510.1149 478 

Iestādes uzturēšana, interešu un 

profesionālas  ievirzes izglītības 

nodrošināšana  

24.10.2014., 

Nr.1.1-

14/518 



64 

 

Jūrmalas alternatīvā 

skola, 

Reg.Nr.90000051665 

  1 817     1 817   

  

  
09.210.2212 250 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 
09.210.2312 350 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 

24.10.2014., 

Nr.1.1-

14/518 

  
09.210.2214 100 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 
09.210.2370 1 467 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 

  
09.210.2279 67 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 
      

  
09.210.5233 1 400 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 
      

Jūrmalas pilsētas 

internātpamatskola, 

Reg.Nr.90009251342   1255     1 255     

  
09.210.2279 

842 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 
09.210.2121 

696 

Iestādes uzturēšana un pirmsskolas 

izglītības nodrošināšana 
20.10.2014., 

Nr.1.1-

14/512 
        

09.210.2122 
146 

Iestādes uzturēšana un pirmsskolas 

izglītības nodrošināšana 

  
09.210.1119 143 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 
09.210.1227 413 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 
24.10.2014., 

Nr.1.1-

14/518 
  

09.210.1145 37 
Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 
      

  
09.210.1210 233 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 
      

Slokas pamatskola, 

Reg.Nr.90000051612   427     427     

  

09.210.1221 214 
Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 
09.210.1228 214 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 

12.09.2014., 

Nr.1.1-

14/447 

  

09.210.1221 213 
Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 
09.210.1228 213 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 

10.10.2014., 

Nr.1.1-

14/494 

Vaivaru pamatskola, 

Reg.Nr.90000783949 
  365     365   

  

  
09.210.1119 50 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 
09.210.1221 50 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 
24.10.2014., 

Nr.1.1-

14/518   09.210.5238 15 Iestādes uzturēšana un vispārējās 09.210.2224 15 Iestādes uzturēšana un vispārējās 



65 

 

izglītības nodrošināšana izglītības nodrošināšana 

  
09.210.2223 300 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 
09.210.2352 300 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 

Jaundubultu 

vidusskola, 

Reg.Nr.90000051561 

  550     550   

  

  
09.210.2112 100 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 
09.210.2370 550 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 24.10.2014., 

Nr.1.1-

14/518   
09.210.2239 450 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 
      

Jūrmalas Valsts 

ģimnāzija, 

Reg.Nr.90000051487 

  1 549     1 549   

  

  
09.210.2262 193 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 
09.210.1228 57 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 

24.10.2014., 

Nr.1.1-

14/518 

  
09.210.2212 53 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 
09.210.2114 12 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 

  
09.210.2243 60 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 
09.210.2219 53 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 

  
09.210.2244 595 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 
09.210.2121 609 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 

  
09.210.2247 1 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 
09.210.2239 518 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 

  
09.210.2264 34 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 
09.210.2122 300 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 

  
09.210.2279 400 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana       

  
09.210.2221 213 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 
      

Kauguru vidusskola, 

Reg.Nr.90000051519 
  9 743     9 743   

  

  
09.210.2221 1 000 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 
09.210.2222 1 000 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 
24.10.2014., 

Nr.1.1-

14/518 
  

09.210.2312 8 743 
Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 
09.210.5121 741 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 

  
      09.210.5238 8 002 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 



66 

 

Ķemeru vidusskola, 

Reg.Nr.90009251338 
  

440   
  

440     

LV26PARX0002484572075 

09.210.1119 200 
Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 
09.210.1147 200 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 

14.10.2014., 

Nr.1.1-

14/500 

  
09.210.2247 84 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 
09.210.5239 115 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 
24.10.2014., 

Nr.1.1-

14/518 
  

09.210.5238 15 
Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 
      

  
09.210.2341 16 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 
      

LV09PARX0002484572090 

09.210.1119 125 projekts „Meldru meža takas” 09.210.1150 125 projekts „Meldru meža takas” 

12.09.2014., 

Nr.1.1-

14/447 

Lielupes vidusskola, 

Reg.Nr.90000051576 
  

214   
  

214     

  

09.210.1221 214 
Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 
09.210.1228 214 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 

20.10.2014., 

Nr.1.1-

14/512 

Pumpuru vidusskola, 

Reg.Nr.90000051542   11 612     11 612     

  
09.210.1119 

10 412 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 
09.210.1146 

8 140 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 
06.10.2014., 

Nr.1.1-

14/479 
        

09.210.1147 
2272 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 

  
09.210.1210 875 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 
09.210.1221 875 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 

24.10.2014., 

Nr.1.1-

14/518 

  
09.210.2235 81 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 
09.210.2279 81 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 

  
09.210.2219 36 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 
09.210.2353 244 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 

  
09.210.2370 192 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 
      

  
09.210.5238 16 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 
      

Sākumskola 

„Ābelīte”, 
  

840   
  

840     



67 

 

Reg.Nr.90009251361 

  
09.210.1147 

320 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 
09.210.1221 

106 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 
30.09.2014., 

Nr.1.1-

14/471 
        

09.210.1228 
214 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 

  09.210.1145 320 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 
09.210.1221 

106 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 
14.10.2014., 

Nr.1.1-

14/501 
  

 

    
09.210.1228 

214 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 

  09.210.2221 200 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 
09.210.2222 

200 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 

Jūrmalas 

sākumskola 

„Atvase”, Reg.Nr. 

90001175873 

  140     140   

  

  
09.210.5238 44 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 
09.210.2351 44 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 
24.10.2014., 

Nr.1.1-

14/518 
  

09.210.1147 96 
Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 
09.210.1149 96 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 

Sākumskola 

„Taurenītis”, 

Reg.Nr.90000051699 

  55     55   

  

  
09.210.5238 54 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 
09.210.5233 54 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 
24.10.2014., 

Nr.1.1-

14/518 
  

09.210.1228 1 
Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 
09.210.1210 1 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

„Saulīte”, 

Reg.Nr.90009249206   672     672     

  
09.100.1119 

320 

Iestādes uzturēšana un pirmsskolas 

izglītības nodrošināšana 
09.100.1221 

106 

Iestādes uzturēšana un pirmsskolas 

izglītības nodrošināšana 
30.09.2014., 

Nr.1.1-

14/471 
        

09.100.1228 
214 

Iestādes uzturēšana un pirmsskolas 

izglītības nodrošināšana 

  
09.100.2243 152 

Iestādes uzturēšana un pirmsskolas 

izglītības nodrošināšana 
09.100.2263 2 

Iestādes uzturēšana un pirmsskolas 

izglītības nodrošināšana 
24.10.2014., 

Nr.1.1-

14/518         09.100.2351 150 Iestādes uzturēšana un pirmsskolas 



68 

 

izglītības nodrošināšana 

  
09.100.2212 170 

Iestādes uzturēšana un pirmsskolas 

izglītības nodrošināšana 
09.100.2244 200 

Iestādes uzturēšana un pirmsskolas 

izglītības nodrošināšana 

  
09.100.2214 30 

Iestādes uzturēšana un pirmsskolas 

izglītības nodrošināšana 
      

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

„Madara”, 

Reg.Nr.90009249314   640     640     

  
09.100.1147 

640 

Iestādes uzturēšana un pirmsskolas 

izglītības nodrošināšana 
09.100.1221 

212 

Iestādes uzturēšana un pirmsskolas 

izglītības nodrošināšana 
07.10.2014., 

Nr.1.1-

14/484 
        

09.100.1228 
428 

Iestādes uzturēšana un pirmsskolas 

izglītības nodrošināšana 

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

„Zvaniņš”, 

Reg.Nr.90009251357   214     214     

  
09.100.1147 

106 

Iestādes uzturēšana un pirmsskolas 

izglītības nodrošināšana 
09.100.1228 

214 

Iestādes uzturēšana un pirmsskolas 

izglītības nodrošināšana 
07.10.2014., 

Nr.1.1-

14/484 
  

09.100.1221 
108 

Iestādes uzturēšana un pirmsskolas 

izglītības nodrošināšana 
  

    

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

„Austras koks”, 

Reg.Nr.90009249140   3 828     3 828     

  

09.100.1119 

128 

Iestādes uzturēšana un pirmsskolas 

izglītības nodrošināšana 

09.100.1149 

128 

Iestādes uzturēšana un pirmsskolas 

izglītības nodrošināšana 

07.10.2014., 

Nr.1.1-

14/484 

  

09.100.2321 3 700 
Iestādes uzturēšana un pirmsskolas 

izglītības nodrošināšana 
09.100.2223 3 700 

Iestādes uzturēšana un pirmsskolas 

izglītības nodrošināšana 

24.10.2014., 

Nr.1.1-

14/518 

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

„Lācītis”, 

Reg.Nr.90009249259   676     676     

  
09.100.1119 

676 

Iestādes uzturēšana un pirmsskolas 

izglītības nodrošināšana 
09.100.1149 

676 

Iestādes uzturēšana un pirmsskolas 

izglītības nodrošināšana 

07.10.2014., 

Nr.1.1-



69 

 

14/484 

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

„Katrīna”, 

Reg.Nr.90009249155   724     724     

  

09.100.1119 

408 

Iestādes uzturēšana un pirmsskolas 

izglītības nodrošināšana 

09.100.1149 

408 

Iestādes uzturēšana un pirmsskolas 

izglītības nodrošināšana 

07.10.2014., 

Nr.1.1-

14/484 

  

09.100.1119 

316 

Iestādes uzturēšana un pirmsskolas 

izglītības nodrošināšana 

09.100.1149 

316 

Iestādes uzturēšana un pirmsskolas 

izglītības nodrošināšana 

08.10.2014., 

Nr.1.1-

14/489 

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

„Namiņš”, 

Reg.Nr.90009249136   204     204     

  

09.100.1119 

204 

Iestādes uzturēšana un pirmsskolas 

izglītības nodrošināšana 

09.100.1149 

204 

Iestādes uzturēšana un pirmsskolas 

izglītības nodrošināšana 

07.10.2014., 

Nr.1.1-

14/484 

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

„Mārīte”, 

Reg.Nr.90009249189   315     315     

  

09.100.1147 

200 

Iestādes uzturēšana un pirmsskolas 

izglītības nodrošināšana 

09.100.1149 

200 

Iestādes uzturēšana un pirmsskolas 

izglītības nodrošināšana 

16.10.2014., 

Nr.1.1-

14/508 

  
09.100.2244 100 

Iestādes uzturēšana un pirmsskolas 

izglītības nodrošināšana 
09.100.2243 100 

Iestādes uzturēšana un pirmsskolas 

izglītības nodrošināšana 
24.10.2014., 

Nr.1.1-

14/518 
  

09.100.2212 15 
Iestādes uzturēšana un pirmsskolas 

izglītības nodrošināšana 
09.100.2214 15 

Iestādes uzturēšana un pirmsskolas 

izglītības nodrošināšana 

Pašvaldības aģentūra 

„Jūrmalas sociālās 

aprūpes centrs”, 

Reg.Nr.90001876536   214     214     

  

10.200.1221 

214 Pansionāta pakalpojumu sniegšana 

10.200.1228 

214 Pansionāta pakalpojumu sniegšana 

07.10.2014., 

Nr.1.1-

14/484 

 



70 

 

10.pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2014.gada 13.novembra saistošajiem noteikumiem Nr.32 

(Protokols Nr.16, 9.punkts) 

 

IZMAIŅAS 2014.GADA BUDŽETA FINANSĒTU INSTITŪCIJU VALSTS BUDŽETA TRANSFERTU TĀMĒS 

        
Budžeta finansēta 

institūcija 
(VFK.EKK) 

Samazinājums 

(EUR) Programma/aktivitāte (VFK.EKK) 
Palielinājums 

(EUR) Programma/aktivitāte 
Rīkojuma 

datums, Nr. 
4 880 4 880 

Sākumskola 

„Taurenītis”, 

Reg.Nr.90000051699 

  1 200     1 200 

 

  

  
09.600.2363 1 200 Brīvpusdienu nodrošināšana 09.600.2222 300 

Iestādes uzturēšana un vispārējās izglītības 

nodrošināšana 
24.10.2014., 

Nr.1.1-

14/518   
      09.600.2223 300 

Iestādes uzturēšana un vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

        09.600.2362 600 
Iestādes uzturēšana un vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Jūrmalas pilsētas 

Mežmalas 

vidusskola, 

Reg.Nr.90000051595 

  1 000     1 000   

  

  

09.210.1210 1 000 
Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 
09.210.1221 1 000 

Iestādes uzturēšana un vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

24.10.2014., 

Nr.1.1-

14/518 

Jūrmalas pilsētas 

internātpamatskola, 

Reg.Nr.90009251342 

  2 680     2 680   

  

  
09.210.1145 2 680 

Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana 
09.210.1119 1 963 

Iestādes uzturēšana un vispārējās izglītības 

nodrošināšana 24.10.2014., 

Nr.1.1-

14/518   
      09.210.1146 717 

Iestādes uzturēšana un vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

 



71 

 

11.pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2014.gada 13.novembra saistošajiem noteikumiem Nr.32 

(Protokols Nr.16, 9.punkts) 

 
IZMAIŅAS 2014.GADA BUDŽETA FINANSĒTU INSTITŪCIJU MAKSAS 

PAKALPOJUMU BUDŽETA TĀMĒS 

    

        
Budžeta finansēta 

institūcija 

(VFK.EKK) Samazinājums 

(EUR) 
Programma/aktivitāte (VFK.EKK) Palielinājums 

(EUR) 
Programma/aktivitāte Rīkojuma 

datums, Nr. 

  3 223   3 223   

Jūrmalas pilsētas dome, 

Reg.Nr.90000056357 
1 000   1 000   

LV81PARX0002484577002 03.600.2311 1 000 Iebraukšanas nodevas iekasēšanas 

nodrošinājums 

03.600.2243 1 000 Iebraukšanas nodevas iekasēšanas 

nodrošinājums 

24.10.2014., 

Nr.1.1-

14/518 

Jūrmalas sākumskola „Atvase”, 

Reg.Nr. 90001175873 
245   245   

 09.210.5238 245 Iestādes uzturēšana un vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

09.210.2351 245 Iestādes uzturēšana un vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

24.10.2014., 

Nr.1.1-

14/518 

Jūrmalas pilsētas 

internātpamatskola, 

Reg.Nr.90009251342 

915   915   

 09.210.2363 915 Iestādes uzturēšana un vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

09.210.1147 740 Iestādes uzturēšana un vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

24.10.2014., 

Nr.1.1-

14/518 

    09.210.1210 175 Iestādes uzturēšana un vispārējās izglītības nodrošināšana 

Sākumskola „Taurenītis”, 

Reg.Nr.90000051699 
1 063   1 063   

 09.210.1221 400 Iestādes uzturēšana un vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

09.210.1119 400 Iestādes uzturēšana un vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

24.10.2014., 

Nr.1.1-

14/518 

 09.210.2352 150 Iestādes uzturēšana un vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

09.210.2355 150 Iestādes uzturēšana un vispārējās izglītības nodrošināšana 

 09.210.2352 200 Iestādes uzturēšana un vispārējās izglītības 09.210.2311 200 Iestādes uzturēšana un vispārējās izglītības nodrošināšana 



72 

 

nodrošināšana 

 09.210.5121 14 Iestādes uzturēšana un vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

09.210.5239 313 Iestādes uzturēšana un vispārējās izglītības nodrošināšana 

 09.210.5232 292 Iestādes uzturēšana un vispārējās izglītības nodrošināšana    

 09.210.5238 7 Iestādes uzturēšana un vispārējās izglītības nodrošināšana    

 



73 

 

12.pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2014.gada 13.novembra saistošajiem noteikumiem Nr.32 

(Protokols Nr.16, 9.punkts) 

 

IZMAIŅAS 2014.GADA BUDŽETA FINANSĒTU INSTITŪCIJU VALSTS BUDŽETA TRANSFERTU BUDŽETA TĀMĒS 

         Budžeta 

finansēta 

institūcija 

(VFK.EKK) 
Samazinājums 

(EUR) Programma/aktivitāte Paskaidrojums (VFK.EKK) 
Palielinājums 

(EUR) Programma/aktivitāte Paskaidrojums 

1 200 1 200 

Jūrmalas 

vakara 

vidusskola, 

Reg. Nr. 

90000051646 

  800       800     

  09.210.1210 800 

Iestādes uzturēšana 

un interešu izglītības 

nodrošinājums 

Līdzekļu ekonomija 

sakarā ar 

darbinieku slimību 

(slimības lapas B). 

Netika aprēķināts 

sociālais nodoklis. 

09.210.1221 800 

Iestādes uzturēšana 

un interešu izglītības 

nodrošinājums 

Nepietiekami līdzekļi darba 

devēja sociāla rakstura 

pabalstiem - slimības nauda 

pedagogiem 

Jūrmalas 

Sporta skola, 

Reg. Nr. 

90009249367 

  400       400     

  09.510.1221 400 

Iestādes uzturēšana 

un interešu un 

profesionālās 

ievirzes izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu ekonomija 

sakarā ar mazāku 

slimības lapu 

skaitu. 

09.510.1119 400 

Iestādes uzturēšana 

un interešu un 

profesionālās 

ievirzes izglītības 

nodrošināšana 

Nepietiekami līdzekļi darba 

algas izmaksai 

 


